

GÄVLETRAVET

Torsdag 28 mars

TRAVPROGRAM



**E3 Bonus, Vårstayern, Dubbelcupen för kallblod
och ATG arrangerar V64 och Dagens Dubbel**

Första start klockan 18.20



V64





VÄGEN TILL ELITLOPPET – TRE PLATSER FRÅN GÄVLETRAVET

Ja, rubriken är hämtad från förra veckans pressrelease där vi tillsammans med Solvalla gör en rejäl satsning på ponytravet. Lördag 18 maj har vi årets största travdag i Gävle med H.K.H. Prins Daniels lopp och nytt för i år blir att vi även kör två ponylopp där vinnarna tar en plats i Mini Elitloppet och Lilla Elitloppet på Solvalla söndag 26 maj.

Om vi ska försöka på fler aktiva inom travet framöver, vilket självklart är målsättningen för alla oss som arbetar inom svensk travsport, måste vi satsa på våra ungdomar. Travroendens rapport förra veckan visade att vi har ökat antalet elever mellan fem och 20 år i våra travskolor de senaste åren. Här på Gävletravet har vi idag 115 elever som deltar i våra kurser varje vecka jämfört med 86 elever 2016.

Vi på Gävletravet vill lyfta vår största travdag med våra ungdomar i fokus och att låta dem få möjlighet att visa upp sig på våra största travdagar känns väldigt viktigt inför framtiden, det tror vi även att våra aktiva i stora travet har förståelse för. Därför känns det jättekul att vi utöver H.K.H. Prins Daniels lopp med en elitloppsplats i potten också kommer att köra "Vägen till Elitloppet – Gävle Lilla Pris" för ponyhästar kategori A och B samma dag över distansen 1609 meter autostart med max tio startande där vinnarna tar en plats på Solvalla. Det blir alltså tre elitloppsplatser som står på spel i Gävle lördag 18 maj!

Apropå H.K.H. Daniels lopp. Steinlagers Äreslöp kördes på Mømarken i lördags, vilket också var första försöket i meeting 3 där samtliga guldvinnare är kvalificerade för guldfinalen i Gävle, där vinnaren utöver en plats i Elitloppet också kammar hem en halv miljon kronor.

Spännande veckor framöver att bevaka och det återstår att se hur många av dessa vinnare som vill starta i Gävle och hur många wild cards som blir över att dela ut.

Disco Volante en häst för H.K.H. Prins Daniels lopp? Stefan Melanders sexåring var aktuell redan förra året som en riktig joker, men då valde "Tarzan" att plocka ut honom i Bronsdivisionen samma dag och där imponerade han stort när han vann på 1.09,9a/1640 meter från dödens. Ikväll får vi se honom efter några veckors frånvaro i högsta klassen där han bland annat möter formstarke Hjelxes Cubano och några andra erfarna snabbloppare över sprinterdistans.

Sign Me Up Too gör årsdebut. En av Gävletravets allra bästa hästar förra året var Sign Me Up Too som Emilia Leo tränar. Han tog tre imponerande V75-segrar och vann sex av tio starter och kul att vi får se honom på banan igen efter vinterträningen. Sexåringen står perfekt inne i Bronsdivisionen och går allt enligt plan kan man miss-tänka att det blir en "lördagsstart" snart igen. Kommande säsong känns hur spännande som helst!

Inget ATG-spel i lopp 1. I kvällens första lopp får vi se några av landets bästa fyraåriga kallblod med bland annat Eld Rask som vann Kriteriet ifjol i både Sverige och Norge. Eftersom Jan-Olov Persson har sex av de sju startande i loppet (knappst 86%) kommer loppet att köras utan totalisatorspel från ATG.

Varmt välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet
070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

GALAVINNARNA PÅ GÄVLETRAVET

Alla vinnare från Gävletravets gala lördag 23 mars finns på vår hemsida.

KL 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)

KL 16.15 Banan öppnar för värmning

KL 16.30 Entrén öppnas

KL 17.00 Travrestaurangen öppnar

KL 17.20 Provstartar bakom bilen

KL 17.45 Kval- och premiellopp

KL 18.05 Barfotainformation skall vara inlämnad

KL 18.20 Start lopp 1

KL 18.50 V64-genomgång

KL 19.30 Start lopp 4 – V64-1

KL 20.14 Start lopp 6 – V4-1

KL 20.25 DD/V3-genomgång

KL 20.56 Start lopp 8 – DD-1

KL 21.40 Tävlningarna avslutas

ENTRÉ Vuxna: 50 kr

Ungdomar under 18 år: fri entré

PARKERING

Drive-in parkering: 30 kr

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travällskap: 123 219 3084

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brnäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. **MED BIL** Från Falun/Borlänge/Västerås – E16

Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.

Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.

MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl.

08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var

20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET

Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle

Web www.gavletravet.se Boka bord 070-683 93 33



Omslagsbilden:

SM Equie AB & Susanna Hockman äger Showtimejackflower som Fredrik Wallin tränar och Carl Johan Jepsson vann med på Solvalla förra veckan.

Foto: TR Bild



GävleTravets Restauranger

Parken Travrestaurangen Pub Vinnaren

Restaurangverksamheten drivs i egen regi.

Boka bord via mail:

bokning@gavle.travsport.se eller

på telefon 026-66 22 22, 070-683 93 33

Varmt välkomna!

Restaurangen öppnar idag kl 17.00.

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i publikhallen. Från borden har du full uppsikt över vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN

På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av Gunilla Olsson.

Dagens på lunchtrav: 85 kr.

Dagens på kväll- och helgtrav: 100 kr.

Dagens tips: 150 kr.

Välkomna!

Travrestaurangen

öppnar kl 17.00.

Travrestaurangens swishnr:

123 449 17 00

Välkomna!

RESTAURANGEN

SERVERAR IDAG

Gävletravets buffé 225 kr

À la carte:

Förrätt

Västerbottenpaj med löjrom – 115 kr

Varmrätter

Oxfile med persiljesmör
& travets potatispuck – 225 kr

eller

Fiskplanka med murkelsås – 225 kr

Dessert

Citroncheesecake
med färska bär – 95 kr

Kvällens husman – 139 kr
Gräddstuvad pytt i panna

Räksallad – 139 kr

Travets Räkmacka – 125 kr

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa
i våra spelterminaler

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING

Önskar du boxplats eller ska övernatta på Gävletravet så kontakta Anette Swanberg via SMS: 070-433 17 96 **senast onsdag 26 mars kl 12.00.**

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

Lördag 6 april – Ponnytrav med första start 11.00

Måndag 8 april – Kvällstrav med första start 18.30

Vägen till Elitloppet 2019 – tre platser från Gävletravet

Gävletravets största travdag 2019 är lördag 18 maj då vi kör H.K.H. Prins Daniels lopp med 500.000 kronor i förstapris där vinnaren tar en plats i Elitloppet på Solvalla. I år kan vi med stor glädje presentera en nyhet att det blir tre platser från Gävletravet som tar en plats i Elitloppet fördelade på tre lopp.

Lördag 18 maj kommer vi också att köra "Vägen till Elitloppet – Gävle Lilla Pris" för ponnyhästar kategori A och B. Det blir alltså två ponnylopp samma dag på vår största travdag! I ett gemensamt samarbete med Solvalla kommer vi precis som i H.K.H. Prins Daniels lopp att köra loppen över distansen 1609 meter autostart med max tio startande där vinnarna tar en plats i Lilla Elitloppet på Solvalla söndag 26 maj – på årets största travevent i Sverige! Det blir alltså tre elitloppsplatser som står på spel i Gävle.

"Vi vill lyfta arrangemanget och hela arenaupplevelsen ytterligare med våra ungdomar i fokus. Svensk travsport behöver få in fler ungdomar i våra Travskolor och att låta dem få möjlighet att visa upp sig på våra största travdagar känns väldigt viktigt inför framtiden, det tror vi även att våra aktiva i stora travet har förståelse för", säger Gävletravets Sportchef Mathias Gustafsson.

Ett ponnylopp körs innan V75-start För att få till arrangemanget på bästa möjliga sätt där ungdomarna får vara i fokus inför den stora publiken kommer travdagen i Gävle att starta klockan 14.35 och ett av ponnyloppen - Gävle Lilla Pris för kategori B – att köras mellan lopp 4 och 5 innan V75-start.

Det här upplägget betyder också att Solvalla breddar nuvarande samarbete med både Gävle och Vermo ännu mer med de stora travdagarna.

"Det känns jättebra att vi kan ge ungdomarna större uppmärksamhet. Förutom loppen i Gävle kommer det även att köras uttagningslopp till Mini Elitloppet och Lilla Elitloppet även på Vermo i samband Finlandia Ajo", säger Solvallas Sportchef Anders Malmrot, som kommer att vara på plats och ge en rosa biljett till samtliga vinnare även i ponnyloppen.

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

Anders Malmrot
Sportchef Solvalla



INFORMATION TILL AKTIVA

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING

Önskar du en boxplats för övernattning kontakta Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: **senast onsdag 26 mars kl. 12.00**. När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

Lördag 6 april – Ponnytrav med första start 11.00.

Måndag 8 april – Kvällstrav med första start 18.30.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR

30/3, 13/4, 27/4, 11/5, 1/6. (Omockade boxar efter tävlingskväll).

Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter. Första loppet startar kl. 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämnings av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

OBS! Iakttä alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning på stora banan på Gävletravet.

Tävlingsreglemente 2019:

Körning/ridning på banområdet 40 §

Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/ridning får ej störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet med arrangerande sälls-kaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iakttä försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA

Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna tydligt tack.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET

Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om hästarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller amerikansk bike (definitionen på dem ligger på tränarnas ansvar) samt om det är för första gången. Innan tävlingarna startar lägger vi upp informationen på Gävletravets Facebooksida där alla våra kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för alternativ.

Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET

Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna är det bara att ringa till jourhavande person på anläggningen. Ring oss på **026-66 22 33**.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

Ring Gävletravets sportkontor på telefon **026-66 22 11**. Öppetider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00.

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 21 MARS

Allt om 21 mars hittar du på [www.gavletravet.se/senaste nytt/](http://www.gavletravet.se/senaste_nytt/)

BARFOTAINFO SENAST 15 MIN FÖRE LOPP 1

Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1.

Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till banan innan anmälnings-tiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra att ringa

Inskrivningen på nr: **026-66 22 56**.

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval ||
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

BALE LA MARC (DK)

2140:1

6,ljbr.h.e Infinitif -
 Early Night e Speed Merchant
1 Uppf: Marcussen Lars, Danmark
 Äg: Mann Anna, Löfstabruk
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

19: 0 0-0-0

GROUPIE DOLL

2140:2

3.br.s.e Bold Eagle -
 First Out e Lemon Dra
2 Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A
 Äg: Stall Courant AB, Stockholm
 *Röd, gut hästsko; röd
Jörgen Westholm

19: 0 0-0-0

KID NEY LING

2140:3

4.br.s.e Revenue -
 Primula Cat e Super Arnie
3 Uppf: Njurling Johnny, Östhammar
 Äg: Njurling Johnny & Stefan
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

19: 0 0-0-0

ÄPPELBO KILLEN

2160:1

2,svbr.h.e Solör Stegg -
 Äppelbo Faksa e Stjerne Faks
4 Uppf: Eriksson John-Erik M, Äppelbo
 Äg: Eriksson John-Erik M, Äppelbo
Svart, grå sidor och svarta staptlar; grå
Emilia Leo (Tomas Rosén)

19: 0 0-0-0

Premie

REALSBO BLIXTEN

2160:2

2,svbr.v.e Spydermann Ö.K. -
 Effet Tabac e Rolex K.
5 Uppf: Larsson Camilla, Fors
 Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

19: 0 0-0-0

Premie

REALSBO MOLLE

2160:3

2,mbr.h.e Spydermann Ö.K. -
 Rana Tabac e Brännpåt
6 Uppf: Larsson Camilla, Fors
 Äg: Larsson Camilla, Fors
Ljusblå, mblå korst axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

19: 0 0-0-0

Premie

KATTENS MODDY

2160:4

2,svbr.v.e B.W.Modde -
 Mollyelden e H.G.Balder
7 Uppf: Rosén Tomas, Tierp
 Äg: Rosén Tomas, Tierp
Ljusblå, blått axelskärp; vit
Terese T Rosén (Tomas Rosén)

19: 0 0-0-0

Premie

PER-ÅKE ANDERSSONS LOPP

Per-Åke Andersson har arbetat i måldomar-nämnden under många år. 18 december ifjol arbetade han sin sista arbetsdag på Gävletravet. Att Per-Åke kom in i travsporten har han sin svärfar Birger Larsson att tacka för.

"Birger körde spån åt Gävletränarna och jag följde med honom och hjälpte till. Han hade egna hästar och Birger följde med mig när jag 1972 köpte ett tvåårigt kallblod som hette Gyllervals. En jättefin häst som jag själv körde i loppet", säger Per-Åke.

Under en period var Per-Åke även tränare för Falkens damlag i handboll där han bland annat var med om att föra upp laget i dåvarande division 2. Men hur kom det sig att du började som funktionär?

"Jag kände en som jobbade i bandomarnämnden och runt 1984-1985 började jag där och fick lära mig hur allt fungerade. Jag jobbade nog där i 20 år innan jag flyttade över till måldomar-nämnden".

Vilka är dina bästa minnen som funktionär under alla de här åren?

"Dels en funktionärsresa vi gjorde till Hamburg och kollade på trav, men också Järvsöfaks världsrekord. Det glömmet jag aldrig. Mitt intresse för travsporten har alltid varit starkt och sedan har vi alltid haft en trevlig gemenskap bland alla funktionärerna som gjort att det var roligt att jobba alla de här åren".

Gävletravet tackar Per-Åke för ett gott samarbete under alla år!



MATHIAS GUSTAFSSON

BABYRACE GÄVLETRÄVET 2019

I ett samarbete mellan Gävle Travhästägareförening, Stall Fredrik Wallin, Stall OKB, YesBox och Västerbo Stuteri samt Gävle Travsällskap arrangerar vi en tvååringsserie där det går ut på att leka mer än att tävla. Grunddistansen är 2140 meter och max antal deltagare per lopp är 15 (fördelade på max fem hästar per volt där fem hästar startar över 2140 meter, fem hästar över 2160 meter och fem hästar över 2180 meter). Segrar gör den som inkommer närmast en fastställd idealtid.

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning vid Gävletravet och ska köras under ordinarie tävlingsdagar med start 8 april. **OBS!** Du behöver inte vara med i samtliga lopp för att kunna vinna hela serien. Körsven måste ha giltig körlicens 2019 för att få köra.

Följande datum och idealtider gäller:

Babyrace 1: 8 april idealtid 1.50,0
Babyrace 2: 4 maj idealtid 1.45,0
Babyrace 3: 4 juni idealtid 1.40,0
Babyrace 4: 27 juni idealtid 1.35,0
Babyrace 5: 22 augusti idealtid 1.30,0

Regler

Loppen startas med voltstart. Grunddistansen är 2140 meter och max antal deltagare per lopp är 15 (fördelade på max fem hästar per volt där fem hästar startar över 2140 meter, fem hästar över 2160 meter och fem hästar över 2180 meter). Närmast idealtiden vinner (om två eller fler hästar inkommer lika nära idealtiden vinner den som inte underskrider idealtiden). Blir det färre än 15 hästar i loppet fördelas hästarna jämnt över de tre olika distanserna.

Totalsegrare av babyrace 2019 blir den häst som har minst två godkända babyrace och har den närmaste idealtiden av de två bästa loppet tillsammans.

Om fler hästar hamnar på samma resultat vinner den av dessa som har närmast idealtiden i ett av loppet. Om två eller fler hästar ändå är lika gäller att den som tagit sitt bästa resultat vid senaste tillfället avgår med slutseger. Om ej heller detta kan skilja dessa åt vidtas lottning.

Anmälan

Till Gävletravets sekretariat på telefon: 026-66 22 11.

Sista anmälningsdag Babyrace 1: Fredag 29 mars klockan 10.00.

Sista anmälningsdag Babyrace 2: Fredag 26 april klockan 10.00.

Sista anmälningsdag Babyrace 3: Tisdag 28 maj klockan 10.00.

Sista anmälningsdag Babyrace 4: Onsdag 19 juni klockan 10.00.

Sista anmälningsdag Babyrace 5: Torsdag 15 augusti klockan 10.00.

Max 15 deltagare per lopp. Vid fler än 15 anmälda tillämpas lottning – dock har hästar som ännu inte startat i Babyracen företräde. De som tvångsstryks har företräde till nästa Babyrace.

Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas.

OBS! Hästen måste ha godkänt hästpäss.

Priser gällande varje lopp/idealtid

Middag för två personer "Vinnarbordet" till hästägaren skänkt av Gävle Travsällskap.

Tidtagarur till körsven skänkt av Travbutiken Gävle AB.

Pris till totalsegraren

Presentkort hos Equi Tour (Prix d'Amerique-resa) på 10.000 kr till segrande hästs ägare.

Presentkort hos Travbutiken Gävle AB på 1.000 kr till segrande hästs tränare.



OBS! VIKTIG INFORMATION FÖR DIG SOM SKA SPELA

- Du måste alltid legitimera dig med giltig legitimation vid spel och vinstuthämtning
- Du kan betala kontant eller med kort
- Spela gärna med ifylld kupong för att snabba upp hanteringen
- SPELA I GOD TID!





Defilering kl: 18.14

TRIO TVILLING VINNARE PLATS**GÄVLE // 16****Sleipner Cup, Försök 4****1****2140 M VOLTSTART****START 18.20**4-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valack-
er. 20 m vid vunna 225.001 kr.

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

ELD RASK	2140:1 28,9 ^M	25,3 ^{AM}	Total: 11 8-3-0	1.588.067
4,sv.h.e Tekno Odin - Eldsiri e Järvsöfaks Uppf: Bäverholm Lennart, Norge Äg: Bäverholm Lennart, Norge Svart, vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)	19: 0 0-0-0 Ulf Ohlsson Ulf Ohlsson Ulf Ohlsson Ulf Ohlsson Ulf Ohlsson	D D* Bj Bj Op	18: 11 8-3-0 28,9 1.588.067 29/7-2 4/2140n 1 26,9a cc 1,70 50' 12/8-8 3/2140 1 25,7a cc 2,02 600' 28/8-8 2100 1 27,2a -- 1,10 - 9/9-6 2100 1 25,6a -- 2,30 - 13/10-9 2100 2 25,3a -- 2,60 -	

GOTT KLIRR	2140:2 26,6 ^K	29,2 ^{AM}	27,7 ^M	Total: 12 3-2-2	226.300
4,svbr.h.e Asajerven - Gott Tuffa e Elding Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn Äg: Kuril AB & Ake Swanstedt Inc Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit Per Linderoth (Jan-Olov Persson)	19: 1 0-0-1 28,7 10.800 Jan-Olov Persson Ulf Ohlsson Jan-Olov Persson Jan-Olov Persson Ulf Ohlsson	Ös U G U Ro	18: 11 3-2-1 26,6 215.500 16/9-2 1/2180 3 27,7g cc 11,13 100' 19/10-1 3/2180 1 29,9 cc 1,45 50' 25/10-6 3/1662 2 26,6 cc 17,48 75' 9/9-15 3/2200 d 11g cc 4,32 100' 8/3-10 1/2180 3 28,7g cc 2,51 35'		

ISBJÖRN	2140:3 *27,9 ^M	29,4 ^{AM}	Total: 9 5-1-0	227.000
4,mgrb.h.e Bork Odin - Hibo Gumman e Järvsöfaks Uppf: Linngård Ove, Alfsta Äg: Ice Bear HB, Vimmerby Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd Torbjörn Jansson (Jan-Olov Persson)	19: 1 0-0-0 500 Ulf Eriksson Ulf Eriksson Ulf Eriksson Ulf Eriksson Kaj Widell	Ro Bs Ro Op F	18: 8 5-1-0 27,9 226.500 20/8-4 2/1640 1 29,4 cc 5,04 30' 31/8-11 6/2140 1 30,1a cc 1,63 25' 14/9-5 3/2140 1 27,9 cc 3,06 100' 13/10-9 2100 0 30,7a -- 10,70 - 18/3-8 2/2140 d 10g cc 8,82 50'	

B.W.RUNE	2140:4 27,0 ^M	26,7 ^{AM}	Total: 15 3-3-2	253.107
4,br.h.e Tekno Odin - Gullan Fax e Järvsöfaks Uppf: Wallström Birger, Älvsjö Äg: B W Montage AB, Älvsjö Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)	19: 1 1-0-0 30.000 Jan-Olov Persson Örjan Kihlström Ulf Ohlsson Ulf Eriksson Ulf Ohlsson	Bj Bj Op G B	18: 14 2-3-2 27,0 223.107 28/8-8 2100 4 28,3ag -- 6,80 - 9/9-6 2100 d 0ag -- 22,30 - 13/10-3 2100 d 0ag -- 1,70 - 25/10-6 0/33,9g cc 16,14 75' 6/3-3 14/2660 1 29,3a cc 2,05 30'	

GULI ROY	2140:5 28,0 ^K	27,8 ^{AM}	*28,9 ^M	Total: 14 3-2-3	264.500
4,svbr.v.e Briskeby Philip - Åsa Stina e Asajerven Uppf: Andersson F & HB Andersssons Hästar Äg: Easy KB, Uppsala Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)	19: 0 0-0-0 Jan-Olov Persson Ulf Ohlsson Ulf Ohlsson Ulf Ohlsson Ulf Ohlsson	G Bj H G U	18: 14 3-2-3 28,0 264.500 17/8-11 2/2160 3 31,3g cc 2,34 25' 28/8-9 2100 0 28,4ag -- 12,10 - 18/10-4 4/2160 1 29,8 cc 1,81 50' 25/10-6 1/1662 3 28,0g cc 7,66 75' 9/11-5 2/2200 1 28,9 cc 1,91 100'		

B.W.PRINSEN	2140:6 *28,5 ^K	25,7 ^{AM}	*29,9 ^M	Total: 12 3-2-3	552.967
4,jbr.v.e B.W.Modde - Hauersester Sky e H.G.Balder Uppf: Wallström Erika, Älvsjö Äg: B W Montage AB, Älvsjö Blå, gult X; ljusblå Jan-Olov Persson	19: 0 0-0-0 Jan-Olov Persson Jan-Olov Persson Jan-Olov Persson Jan-Olov Persson Jan-Olov Persson	D* Bj Bj B Op	18: 12 3-2-3 28,5 552.967 12/8-8 8/2140 2 25,7a cc 40,23 600' 28/8-9 2100 3 27,5ag -- 1,40 - 9/9-6 2100 6 26,8a -- 8,20 - 28/9-1 2/1640 2 26,3a cc 2,20 100' 13/10-9 2100 0 38,4ag -- 13,40 -		

TANGEN TRYGG* (NO)	2140:7 27,8 ^M	25,9 ^{AM}	Total: 11 2-3-3	445.024
4,bork.h.e Bork Odin - Tangen Tina e Elding Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge Äg: Krageboen Tor Birger, Norge Röd, gul hästsko och ärmbindlar; Jan Roar Mjølnerød	19: 0 0-0-0 Jan Roar Mjølnerød Jan Roar Mjølnerød Jan Roar Mjølnerød Jan Roar Mjølnerød Jan Roar Mjølnerød	Bj Bj Op Ja Ro	18: 11 2-3-3 27,8 445.024 28/8-9 2100 2 27,4a -- 10,20 - 9/9-6 2100 4 25,9a -- 90,00 - 13/10-9 2100 0 27,1ag -- 34,70 - 10/11-2 2140n 3 27,8 -- 15,90 - 30/11-2 1/2180 1 28,3 cc 1,34 50'	

Ranking utom totot: 1-6-4-3**OBS! OBS! OBS! INGET SPEL I LOPP 1!**På grund av många hästar anmälda från samma tränarstall erbjuder ATG **inte** något spel på lopp 1!

TANDEMKÖRNING – TRAVDAG

**Känn på farten bakom en riktig travhäst under en tävlingskväll/dag.
Kör med i defilering & provstart till ett riktigt travlopp med publiken på plats!**

Köra travhäst i tävlingsssammanhang i dubbelsulky
med erfaren travinstruktör under travkvällen/dagen.

Åldersgräns: 16 år

Max vikt: 100 kg

Tidsåtgång: Ca 40 min inkl. ombyte

Datum, Priser & Rabatter 2019 vanlig travdag:

16/6, 2/8, 5/9, 24/10, 19/12 - 900kr/person.

För övriga bokningar i samma sällskap 500kr/person.

Datum, Priser & Rabatter 2019 STL-dag:

18/4, 18/5, 30/11 - 1.100kr/person.

För övriga bokningar i samma sällskap 800kr/person.

Tandemkörningen erbjuds i de fyra första loppen under dagen, därefter rekommenderar vi att ni besöker vår restaurang för att se resten av tävlingarna.

Kontakta Frida Edin 070-675 35 08, eller Lars Högberg 0709-96 72 00





Defilering kl: 18.36

TRIO TVILLING VINNARE PLATS

GÄVLE // 16

E3 Bonus - Treåringslopp

2**2140 M VOLTSTART****START 18.42**

3-åriga högst 75.000 kr som kvarstår efter fjärde insatsen. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr.
 Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-6.000-6.000 (8 priser)
 E3 Travlopp AB:s hederpriser till segrande hästs ägare, tränare/körsven, hästkötare och uppfödare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

GARDNER SHAW**2140:1****Total: 0 0-0-0**

1	3.br.h.e Ready Cash - Bloom Boko e Cantab Hall Uppf: Julinus AB, m fl Äg: Stall Courant AB, Stockholm *Röd, gul hästsko; röd Jörgen Westholm	19: 0 0-0-0 Jörgen Westholm	S	18: 0 0-0-0 5/3-k	2/2140	k	18,8	--	gdk	-
---	---	--------------------------------	---	----------------------	--------	---	------	----	-----	---

EMPIR BRICK**2140:2 17,2^M 19,8^{AK}****Total: 6 0-0-0****17.000**

2	3.br.v.e Make it Happen - Min Hydra e Super Arnie Uppf: Bredberg Anders, Tystberga Äg: Bjärne Gärd AB & Backlund Peter Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit Per Linderoth (Ola Åsebö) a	19: 3 0-0-0 17,2 7.000 Ola Åsebö	Ös	18: 3 0-0-0 10.000 3/11-2	2/2140n	4	21,3ag	cc	13,60	30'
CC		Per Lennartsson	B	14/11-1	2/2140	d	6ag	cc	46,91	40'
Ro		Per Lennartsson	S	15/1-2	11/2140	0	21,3g	cc	38,80	70'
B		Jimmy H Andersson	B	13/2-1	1/2140n	d	8g	cc	40,85	60'
		Jimmy H Andersson	B	20/3-1	4/2140	6	17,2	cc	211,84	60'

BLOWNAWAY**2140:3 19,6^M****Total: 1 0-1-0****25.000**

3	3.mbr.s.e From Above - Mistral's Daughter e Fast Photo Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: Easy KB, Uppsala Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Claes Sjöström	19: 1 0-1-0 19,6 25.000 Linn Stolt	S	18: 0 0-0-0 30/10-k	1/2140	k	20,2	--	gdk	-
CC		Claes Sjöström	G	15/3-1	11/2140n	2	19,6	cc	4,10	50'

BELUGA WINNER**2140:4 19,9^M****Total: 1 0-0-0****9.000**

4	3.svbr.v.e Credit Winner - Vodka and Oysters e S.J.'s Caviar Uppf: Hjorts Data AB, Mora Äg: Hjorts Data AB, Mora Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart Billy Svedlund (Marcel Hjort) a	19: 1 0-0-0 19,9 9.000 Kennet Glaas	Ax	18: 0 0-0-0 30/10-k	2/2160n	k	26,7g	--	gdk1	-
CC		Billy Svedlund	Ro	22/2-1	5/2140	5	19,9	cc	22,71	60'

EXPENSIVE**2140:5****Total: 0 0-0-0**

5	3.br.h.e Offshore Dream - Runabout e Great Challenger Uppf: Junge Trav KB, Strömnäsbruk Äg: Junge Trav KB, Strömnäsbruk Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd Torbjörn Jansson (Fredrik Linder)	19: 0 0-0-0 Torbjörn Jansson	Ro	18: 0 0-0-0 8/3-k	6/2140	k	20,0	--	gdk	-
---	--	---------------------------------	----	----------------------	--------	---	------	----	-----	---

WOLVERINE**2140:6 17,5^M****Total: 2 0-0-0****23.000**

6	3.ljbr.v.e Paul November - Kendra e Ken Warkentin Uppf: Strömstedt Jerry & Tony Äg: Strömstedt Jerry & Tony Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Tony Strömstedt) a	19: 2 0-0-0 17,5 23.000 Oskar Kylin Blom	Ro	18: 0 0-0-0 18/1-k	3/2140n	k	27,1	--	eig1	-
CC		Kenneth Gorski	Ro	18/1-k	1/2140	k	25,7	--	eig	-
Ro		Björn Röcklinger	Ro	10/2-k	4/2140n	k	23,2	--	gdk2	-
		Rikard N Skoglund	Ro	22/2-1	4/2140	6	20,0	cc	16,52	60'
		Kevin Oscarsson	S	6/3-3	6/2140	4	17,5	cc	60,56	70'

BRANDY FLAME**2140:7 17,4^M****Total: 1 0-0-0****17.000**

7	3.br.v.e Muscle Mass - Brenna Boko e Viking Kronos Uppf: Petterson Monica, Linköping Äg: Petterson Karl-Gustav & Monica Svart, vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Svante Båth)	19: 1 0-0-0 17,4 17.000 Niclas Hammarström	S	18: 0 0-0-0 5/2-k	2/2140	k	20,1	--	gdk	-
CC		Erik Adielsson	S	19/3-2	5/2140	4	17,4	cc	5,00	70'

BEAR A PERFECTION**2140:8****Total: 0 0-0-0**

8	3.ljbr.v.e Aperfectyankée - Garbo Tilly e Vip Tilly Uppf: Ålebäcks Stuteri AB, Lidköping Äg: Oscarsson Kevin, Märsta Mörkblå, vita romber; vit Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)	19: 0 0-0-0 Kevin Oscarsson	S	18: 0 0-0-0 19/3-k	8/2140	k	19,3	--	gdk	-
---	---	--------------------------------	---	-----------------------	--------	---	------	----	-----	---

MATADOREN EME

3.br.h.e Super Photo Kosmos -
Busan Eme e Alf Palema
Uppf: Edshammar Maria, Sollebrunn
Äg: Hisved Joakim & Eva
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Joakim Hisved) a

2160:1 *18,1^M

19: 1 1-0-0 18,1 70.000
Ronny Israelsson Ro 20/7-p 3/2160 p 32,5 -- 1p -
Ulf Eriksson Ro 22/9-k 4/2140 k 21,1 -- -- gdk -
Erik Adielsson S 5/2-1 12/2140 1 18,1 c c 25,25 70'

Total: 1 1-0-0

70.000

GRANIT DE LA ROQUE (FR)

3,svbr.h.e Obrillant -
Terra de la Roque e Bolero du Coq
Uppf: Lerouge Rodolphe & Poulin Birgitte
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd
Jim Oscarsson

2160:2 18,2^M 17,1^{AM}

19: 2 0-0-1 18,2 35.000
Kevin Oscarsson S 13/2-k 4/2140 k 19,5 -- -- gdk -
Kevin Oscarsson S 26/2-1 5/2140 3 18,2g c c 6,73 70'
Kevin Oscarsson Mp 16/3-12 9/2140 4 17,1a c c 23,53 50'

Total: 2 0-0-1

35.000

Chansvärdering: 1-7-9-8

HÄNT SEN SIST

Solvalla 20 mars

Fyraåriga **Showtimejackflower**, efter Ken Warkentin, fick sin revansch efter galoppen i slutstriden i starten innan i Eskilstuna. **Carl Johan Jepson** tog hand om ledningen i en snabb öppning och efter tuffa 110 första halvvarvet valde han att släppa spets. I sista sväng fick han luckan och Showtimejackflower avgjorde på ett mycket fint sätt. Segertid 13,1a/1640 och 40.000 kronor. **Fredrik Wollin** är tränare. **Susanna Hockman** är uppfödare och ägare med **SM Equie AB**.

"Jag körde på gränsen första biten. Jag var allt lite osäker då Fredrik var bekymrad efter värmingen. Nu körde vi med fast bomull och han avgjorde på ett starkt sätt", sade Carl Johan.

Bergsåker 20 mars

Texas Elite, efter Scarlet Knight, svarade för en mycket fin årsdebut för **Johan Brandel**. Från positionen fjärde invändigt fick Johan luckan 550 kvar och via en stark avslutning fick Texas Elite greppet sista biten. Segertid 15,6a/2140 via 1.13 sista 1000 och 30.000 kronor. **Börje Brandel** är tränare och ägare med **Milton's Farm AB** med **Kerstin Milton** som uppfödare.

"Han har jobbat bra och jag trodde på chans hela vägen", sade Johan som i fjol vann 18 lopp med V75-segern i Rättvik i topp med Allowable.

Segerreceptet, fjärde invändigt och lucka ut på sista långsidan, var det också för **Chacha Sisu** och **Emilia Leo**. Segertid 13,8a/2140 och fina 125.000 kronor. Loppet var ett försök i Diamantstoet med final på Solvalla 30 mars. **Håkan Berglund** i Brunflo är ägare och tränare.

"Vi hade tur när hästen framför galopperade 900 kvar. Hon visade bra skalle på upploppet", sade Emilia.

Solvalla 19 mars

Naughty Boy avslutade fjolåret med en montéseger med **Emila Leo**. Sjuåriga Naughty Boy började årets säsong på bästa sätt med en montéseger och återigen med Emilia Leo i sadeln. 1200 kvar avancerade Emilia från fjärde utvändigt och via utvändigt ledaren 800 kvar kunde hon ta över kommandot i sista sväng. Naughty Boy höll greppet mot bra avslutande Ashbury Park/Jenni H Åsberg. Segertid 16,2a/2140 och 40.000 kronor. **Jessica Simpsen** är tränare och ägare tillsammans med **Easy KB**. Fjärde segern på 13 starter i monté för Naughty Boy.

Romme 17 mars

Wilda Fille och **Emilia Leo** är ett samspelt par när det gäller monté. Sjunde segern på sju starter med Emilia. Varvet kvar hade Emilia bra kontakt med tåggruppen och via en stark avslutning var Wilda Fille helt ohotad. Segertid 27,2/2180 meter.

Wilda HB är uppfödare och ägare med **Jan-Olov Persson**

som tränare och **Linnea Holappa** som skötare. 30.000 kronor var segern värd och nu har Wilda Fille passerat en miljon i intjänade pengar. Totalt har han nu 13 segrar på 21 starter i monté.

Första segern för femåriga **Art of Diamond**, efter Select Yankee, i sin femte start med **Oskar Kylin Blom**. Oskar kunde avakta i tredje utvändigt vilket blev andra utvändigt i sista sväng innan han attackerade in på upploppet. Segertid 18,8/2160 meter och 30.000 kronor. **Fredrik Tengstad** är tränare. **Ann Lilius Östervall** med flera är uppfödare och ägare.

Gävle 15 mars

Femåriga **Melizza** har inlett karriären på bästa sätt. Efter ett tredjepis i debuten stötar hon nu med två raka segrar. **Robert Wilhelmsson** avancerade 800 kvar från fjärde utvändigt och kunde en bit "vila" i tredje utvändigt innan han attackerade på fullt allvar 400 kvar. Melizza avgjorde hur enkelt som helst. Segertid 18,0/2160 meter via 15,2 sista 800. 25.000 kronor till **Ulla Fredlund** och **Ingemar Thunberg** med Ulla som tränare och **Göran Blom** som uppfödare.



Foto CHRISTER NORIN/ALN

"Efter sina två första starter utan rygg hade jag gett mig F-n på att inte hamna utvändigt ledaren igen. Nu stämde det perfekt och hon avgjorde på ett strålande sätt med krafter kvar. I början när jag körde henne var hon lite vinglig, men nu känns hon allt finare för varje start och all heder åt Ulla och Kjell som sköter träningen", sade Robert.

Solvalla 15 mars

Garmin B.J. var en mycket stark vinnare för sin tränare **Erik Lindegren**. 700 kvar laddade Erik framåt från tredje utvändigt och via tredjepis utan rygg var Garmin B.J. helt ohotad på upploppet. Segertid 15,6a/2140 och 40.000 kronor till Black Type Breeders KB i Märsta. Jenny A Björk är skötare.

"Han har varit jättebra i de två senaste starterna från bakspår. Nu stod vi bra till och hamnade i en fin position. Det gick undan värde på sista långsidan innan jag tog upp lite i sista sväng. Han har tidigare haft lite problem genom sista sväng. När vi kom in på upploppet fick han sträcka ut och han visade fin styrka med ett säkert grepp", sade Erik.

Forts. på sidan 25



Defilering kl: 18.59

TRIO TVILLING VINNARE PLATS

GÄVLE // 16

3**2640 M AUTOSTART****START 19.05**3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2640 m. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr.
Hederspriss till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

NYGÅRDS HENRIK**2640:1 28,3^{AM} 28,9^M 29,5^{AL}****Total: 39 3-2-6 196.100**

6.br.v.e Tangen Skott - Solivra e Svall Ivar	19: 5 0-1-2 29,5a 36.000	18: 15 0-1-2 28,3a 75.900						
1 CC Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören Äg: Katarina Lekanders Hästpraktik AB Svart, grå sidor och svarta staplar; grå Emilia Leo (Katarina Lekander) a	Emilia Leo Ro 11/1-4	3/2140 d	uag	cc	7,80	30'		
	Emilia Leo G 12/2-3	4/2640 2	31,0	cc	13,11	25'		
	Emilia Leo Bs 20/2-3	10/2140 8	30,5a	cc	44,13	30'		
	Emilia Leo B 6/3-3	9/2640 3	29,5a	cc	16,19	30'		
	Emilia Leo Ro 17/3-4	7/2140n 3	30,3ag	cc	24,11	30'		

FILIPSON**2640:2 28,5^{AK} 28,8^M****Total: 38 3-3-0 125.450**

9.sth.fux.v.e Briskeby Philip - Märta Tabac e Röder	19: 2 0-0-0 32,0a 2.600	18: 9 1-1-0 28,8a 43.700						
2 CC Uppf: Bäckström Olle & Lillemor Äg: Lindh Rikard, Heby Svart, vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Rikard Lindh)	Rikard Lindh L 17/7-9	6/2160 5	30,6g	cc	4,62	30'		
	Emil Eriksson G 20/10-9	2/2180 1	33,6	cc	1,93	10'		
	Magnus Jakobsson Ro 3/11-12	3/2140 d	13g	cc	16,77	30'		
	Tomas Pettersson Ro 25/1-7	6/2140 0	32,3g	cc	26,75	35'		
	Rikard Lindh G 2/2-2	8/2140 5	32,0ag	cc	5,24	10'		

KLACK GIDDE**2640:3 *28,3^{AL} 29,5^M****Total: 30 4-2-0 169.000**

6.mbr.v.e Alm Viktor - Klack Stjärna e Elding	19: 1 0-0-0 500	18: 11 3-1-0 28,3a 101.000						
3 CC Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Äg: Jonasson Clara, Färila Vit, mörkblå sidofält och ärmar; mörkblå Daniel Selin	Clara Jonasson Ös 27/9-9	4/2180 2	29,5g	cc	4,48	10'		
	Clara Jonasson Bs 22/10-6	12/2640 1	28,3a	cc	16,71	30'		
	Clara Jonasson Ös 3/11-7	5/2180 1	30,5g	cc	3,56	30'		
	Clara Jonasson U 25/12-1	2/2160v 0	34,1g	cc	1,67	50'		
	Clara Jonasson Ös 3/2-3	5/2140 d	ug	cc	2,29	25'		

LAX ERIK**2640:4 29,7^{AM} 30,3^M 31,0^{AL}****Total: 69 1-2-3 135.950**

12.br.v.e Glöding - Steggpiga e Slogum Tor	19: 7 0-0-1 31,0a 21.300	18: 20 0-1-1 29,7a 40.600						
4 CC Uppf: Olsson Gunnar, Bjursås Äg: David Nylander AB, Rättvik Röd, vita axeltaffar; röd David Nylander a	David Nylander Ro 25/1-7	1/2140 0	31,3g	cc	126,35	35'		
	David Nylander G 2/2-2	13/2140 7	32,1ag	cc	22,76	10'		
	David Nylander G 12/2-3	1/2640 4	31,4	cc	98,68	25'		
	David Nylander Bs 20/2-3	3/2140 0	31,4a	cc	87,63	30'		
	David Nylander B 6/3-3	1/2640 8	31,0ag	cc	68,97	30'		

MOE TABAC**2640:5 28,7^{AM} 28,3^M****Total: 22 2-0-4 135.300**

7.mbr.v.e Moe Odin - Emma Tabac e Toddy	19: 5 0-0-1 31,3a 23.800	18: 14 2-0-2 28,7a 99.000						
5 CC Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Äg: Jansson Jonny & Tommy, Jernberg Emelie Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd Torbjörn Jansson (Jonny Jansson) a	Per Nordlund G 2/1-2	2/2160 4	32,5g	cc	13,26	25'		
	Per Nordlund Ro 11/1-3	8/2140 6	31,3a	cc	17,84	30'		
	Per Nordlund Ro 25/1-7	7/2140 3	29,4	cc	26,42	35'		
	Per Nordlund Ro 16/2-7	2/2160 5	32,4	cc	8,34	30'		
	Per Nordlund Ro 17/3-4	2/2140n d	9ag	cc	47,22	30'		

POLAR SCOTT**2640:6 30,5^{AM} 31,9^M****Total: 38 1-6-4 104.500**

7.gbr.v.e Tangen Skott - Nilsby Faksa e Järvsöfaks	19: 4 0-1-0 30,5a 19.000	18: 9 1-0-0 31,4a 17.300						
6 CC Uppf: Hallberg Lars, m fl Äg: Hallberg Lars, m fl Svart, sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom (Lars Hallberg) a	Kajsa Frick Bs 4/1-k	2/2160n k	38,8	--	gdk2	-		
	Kajsa Frick Bs 15/1-3	4/2180 7	32,3	cc	65,24	30'		
	Kajsa Frick Bs 7/2-5	5/2140 2	30,8a	cc	41,11	30'		
	Kajsa Frick Bs 20/2-3	1/2140 0	30,5a	cc	21,98	30'		
	Angelica Klockar G 5/3-10	5/2160 d	13g	cc	4,84	10'		

SVÄRTING A.C.**2640:7 28,8^{AM} 29,9^M 29,4^{AL}****Total: 27 1-7-1 198.300**

5.sv.v.e Järvsöviking - Permona e Quadrigo	19: 5 1-3-0 28,8a 75.500	18: 9 0-2-0 49.800						
7 CC Uppf: Rosengren Carina & Anders Äg: Stall "Guldbyxan" HB, Sundsvall Röd, svart axelt och lodrätt fält; svart Martin P Djuse	Martin P Djuse B 9/1-1	4/2160 d	11g	cc	8,51	30'		
	Martin P Djuse B 20/1-8	1/2160 2	30,2	cc	4,71	30'		
	Martin P Djuse U 8/2-2	6/2160v 1	32,4	cc	2,13	30'		
	Martin P Djuse Bs 20/2-3	6/2140 2	28,8a	cc	3,82	30'		
	Martin P Djuse B 6/3-3	5/2640 2	29,4a	cc	4,54	30'		

GULLKONGEN**2640:8 *28,0^{AM} *29,4^M****Total: 22 4-1-3 188.200**

6.mbr.v.e Lome Kongen - Gulligötan e Slogum Björn	19: 3 0-0-0 29,6a 10.000	18: 15 4-0-2 28,0a 153.600						
8 CC Uppf: Larsson Anita, Malmköping Äg: Stolt Claes, Löfstrand A & Löfqvist C Vröd, vit stj, vröd ärm m.vita stj;vröd Claes Stolt a	Claes Stolt Ro 30/11-10	7/2140 1	29,2a	cc	6,38	30'		
	Claes Stolt G 18/12-3	5/2140 1	28,0a	cc	2,13	30'		
	Claes Stolt Ro 10/2-6	11/1640n 0	30,2a	cc	3,34	35'		
	Claes Stolt Bs 20/2-3	11/2140 7	29,6ag	cc	4,91	30'		
	Claes Stolt Ro 17/3-4	10/2140n 4	30,4a	cc	10,57	30'		

SKORPION (NO)

	2640:9	*28,8 ^{AM}	28,3 ^M	29,6 ^{AL}	Total: 30	3-4-2	224.028		
5,sv.v.e Skibber -	19: 5	1-0-0	28,8a	50.200	18: 13	1-1-2	29,6a	96.468	
Lykkeflicka e Qvadrigo	Per Linderoth	Ös	18/1-4	10/2640	6	32,3a	cc	5,16	30'
Uppf: Roe Kjetil & Brekke Roe Åse	Rikard N Skoglund	B	6/2-3	4/2160	4	29,2g	cc	10,92	30'
CC Äg: Svedin Sara & Andersson Börje	Rikard N Skoglund	Bs	20/2-3	8/2140	1	28,8a	cc	6,36	30'
H Blå, vitt stjärna, vita ärmsömmar; blå	Rikard N Skoglund	B	6/3-3	13/2640	4	29,6a	cc	6,51	30'
Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)	Rikard N Skoglund	Ro	17/3-4	14/2140n	5	30,5ag	cc	10,26	30'

LÄCKRA LENNART

	2640:10	*31,1 ^{AM}	31,2 ^M		Total: 23	3-2-0	115.400		
5,mbr.v.e Järvsöviking -	19: 6	2-1-0	31,1a	57.300	18: 15	1-1-0	52.600		
Opsal Perta e Lome Elden	Madelene Johansson	Bs	15/1-3	3/2180	2	31,2g	cc	65,42	30'
Uppf: Pålertält Anders, Sandviken	Madelene Johansson	G	2/2-2	3/2140	1	31,1a	cc	3,56	10'
CC Äg: Johansson Madelene, Gävle	Madelene Johansson	Ro	16/2-2	6/1640	d	1ag	cc	3,41	30'
CC Svart, vitt axelp och blå hängst; svart	Madelene Johansson	G	24/2-3	1/2160	1	32,6	cc	7,95	25'
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)	Madelene Johansson	F	9/3-2	4/2160	5	31,3g	cc	4,83	30'

SJÄVVOLL SJARMI (NO)

	2640:11	28,9 ^{AM}	29,1 ^M		Total: 37	4-2-6	169.050		
8,gbr.s.e Gann Viking -	19: 7	0-0-1	28,9a	24.200	18: 13	1-0-2	29,1a	52.178	
Eldalill e Prins Vinter	Claes Eskilsson	Ro	18/1-3	7/2140	5	29,6g	cc	6,90	30'
Uppf: Stall Sjävoll, Norge	Claes Eskilsson	Ro	25/1-7	1/2160	6	29,1	cc	17,07	35'
CC Äg: Eskilsson Joakim, m fl	Claes Eskilsson	Ro	10/2-6	4/1640n	d	4ag	cc	17,83	35'
CC Röd, vitt axelpart; vit	Claes Eskilsson	Bs	20/2-3	5/2140	3	28,9a	cc	12,27	30'
Ro Claes Eskilsson (Joakim Eskilsson)	Joakim Eskilsson	Ro	17/3-4	6/2140n	d	11ag	cc	21,25	30'

GULI TIGER

	2640:12	28,1 ^{AM}	29,8 ^M		Total: 46	1-2-11	161.650		
9,mbr.v.e Järvsöviking -	19: 4	0-0-0	28,1a	9.400	18: 16	0-0-5	28,7a	63.300	
Troll Riga e Troll Jahn	Karin Eriksson	Ro	29/12-4	4/1660	0	34,1g	cc	67,24	30'
Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	Ulf Eriksson	Ro	11/1-4	2/2140	7	29,5a	cc	42,80	30'
CC Äg: Hans Eriksson Entreprenad AB	Karin Eriksson	Ro	18/1-3	6/2140	0	30,0	cc	44,38	30'
CC Brun, svart/vit/svart nedre fält; brun	Karin Eriksson	B	23/2-3	1/2140	4	28,1a	cc	78,41	30'
Ro Karin Eriksson a	Emeli Eriksson	Ro	17/3-4	4/2140n	0	34,1ag	cc	60,97	30'

Chansvärdering: 7-9-1-10

IMPREGNERING PÅ KÖPET

Vid köp av valfritt utetäcke, jacka eller byxa (vinter eller allväder) så ingår 1 sprayflaska med Eclipse impregneringsspray (värde 95 kr) till varje produkt du köper.
(Gäller tom 2019-04-30 eller så långt lagret räcker.)

Impregnering spray 400 ml

NY MILJÖVÄNLIGARE FORMULA. Effektiv impregnering för hästtäckan, jackor och andra textilier. Återger textilens vattenavstötande egenskaper. Varken klibbar eller lämnar fläckar! Förpackad i sprayflaska.

Välkomna in i butiken

Tel Gävle: 026-18 90 35

Gilla Travbutiken på Facebook

www.travbutiken.se

www.facebook.com/travbutiken

GÄVLE // 16

4

2640 M VOLTSTART

START 19.30

3-åriga och äldre 210.001 - 880.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 400.001 kr.
 Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr.
 Hedersprill till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

GOLD TWISTER

2640:1 14,6^M 14,1^{AM} 15,5^L Total: 61 8-6-7 312.200

8,svskm.h.e Up Front Larry - Beauty Ballerina e Tap In Uppf: Hägg Jan, Frövi Äg: Jansson Göran, m fl Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd Göran Jansson	19: 2 0-0-0 16,6 1.000 Göran Jansson E Göran Jansson Mp Göran Jansson E Göran Jansson Ro Göran Jansson F	18: 15 2-1-2 14,8 62.000 25/8-8 1/1640 0 8/10-6 13/2140 4 29/10-4 7/1640 0 8/3-5 8/1640 4 18/3-4 3/2640 0	16,6g 14,9a distg 6g 16,6g	φ φ φ φ φ φ φ c φ c	5,19 25' 36,54 30' 13,37 30' 99,52 40' 32,12 40'
---	---	--	--	---------------------------------	--

BALTO D'HUON (FR)

2640:2 13,8^K 13,5^{AK} 15,6^L Total: 45 4-5-5 293.924

8,br.v.e Roc Meslois - Orphea d'Huon e Voici du Niel Uppf: Philippe Lebert, Frankrike Äg: TNR TRAV KB, Heby Mblå, silver fält och romber axelp; mblå Troets Andersen (Stellan Tidelius) a	19: 5 0-0-2 16,1 33.500 Oskar J Andersson E S 30/1-9 Erik Adielsson S Rikard N Skoglund Bs Carl Johan Jepson E	18: 16 1-5-0 15,0 87.800 8/1640 6 1/2640 3 3/2140 6 8/2160 0 5/2640 3	16,6a 16,6 16,9 16,1 17,5g	c c c c c c c c c c	22,55 30' 61,82 60' 15,55 60' 48,75 30' 22,16 35'
--	---	--	--	---------------------------------	---

JEPPE YAMOZ

2640:3 14,0^K 13,8^{AK} 15,7^L Total: 88 9-7-10 358.400

8,br.v.e Jocose - Review Ås e Prego Nilema Uppf: Westin Hans Peter, m fl Äg: Raihle Filip & Raihle Lövblad Sofi Röd, vitt bröstband och hängsten; vit Stefan Erlandsson (Filip Raihle) a	19: 2 0-0-1 16,0 5.600 Emilia Leo Bs Wiktör Kylin-Blom B Linda S Hedström B Susanne H Osterling B Jenny A Björk Bs	18: 17 1-2-2 14,0 75.800 3/1660 6 11/2640 0 15/2140 5 5/2160 3 5/2140	16,0 16,8a 16,1a 16,0 a	c c c c c c c c --	11,90 10' 32,08 50' 13,71 10' 6,02 10' -- 10'
---	---	--	-------------------------------------	--------------------------------	---

DENNIS DE CASTELLA

2660:1 14,1^M 12,4^{AM} 15,2^L Total: 53 12-7-5 821.400

8,svbr.v.e Repeat Love - Miss Peyton e Super Arnie Uppf: Forsmoö Mikael & Birgitta Äg: CG Stables HB, m fl (Wällstedt Ulrika) Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd Torbjörn Jansson (Ulrika Wällstedt)	19: 3 2-0-0 14,5 125.000 Torbjörn Jansson B* Torbjörn Jansson S* Torbjörn Jansson S Torbjörn Jansson S Torbjörn Jansson Mp*	18: 17 2-1-1 14,1 130.900 8/12-5 3/2640n 7 26/12-6 2/2140 6 13/2-2 2/2160 1 26/2-8 6/2160 1 16/3-11 6/2140 7	18,6 14,4a 15,4 14,5 14,6a	c c c c c c c c c c	6,96 125' 60,58 250' 5,91 60' 4,41 60' 20,77 125'
--	--	---	--	---------------------------------	---

SIGN ME UP TOO

2660:2 *13,1^K *10,6^{AK} Total: 38 8-2-8 866.000

6,br.v.e Mythical Lindy - My Sign e Self Confident Uppf: Hansson Kennet, Knivsta Äg: Leo Emilia & Stall Käsha Smedstorp KB Svart, grå sidor och svarta staplar; grå Emilia Leo	19: 0 0-0-0 Emilia Leo Emilia Leo Emilia Leo Emilia Leo Oskar Kylin Blom	18: 10 6-0-2 13,1 702.500 8/9-11 3/1640 1 29/9-9 7/2140 d 3/11-6 12/1640 5 16/11-6m 4/2140 1 25/11-10 5/2100 3	10,6a uag 11,6a 14,8 13,8a	φ φ φ φ φ φ c c φ c	2,78 125' 8,06 250' 15,78 125' 1,65 60' 2,66 125'
---	---	---	--	---------------------------------	---

SCARLETS MIRAKEL

2660:3 14,5^L 12,6^{AK} Total: 55 11-5-5 662.850

7,br.v.e Scarlet Knight - Lara Flowering e Larabello Uppf: Malmgren Linda, Bålsta Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Röd, m.blå exp., lod.fält och ärmrev.; vit Ulf Eriksson (Nicklas Westerholm)	19: 3 1-1-0 16,6 36.750 Ulf Eriksson Ro* Nicklas Westerholm S Nicklas Westerholm Ö Nicklas Westerholm Ax* Ulf Eriksson G	18: 9 2-1-1 14,5 157.300 3/11-11 1/3160 2 14/11-9 9/2660 4 7/2-3 8/2100 1 16/2-10 3/3140 0 15/3-6 2/2680n 2	15,4 14,5 15,9a 18,7a 16,6	φ φ φ φ c c c c φ φ	42,65 125' 5,68 60' 6,11 25' 17,71 125' 7,61 35'
---	---	--	--	---------------------------------	--

RADJAH D'IVERNE

2660:4 14,6^L 11,3^{AK} Total: 52 7-6-5 788.900

7,br.v.e Scarlet Knight - Rangone Bokø e Tenor de Baune Uppf: Bard Alexander, Børmsjö U & Bjärbom L Äg: Enarsson Fredrik, Västerås Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Jörgen Westholm	19: 3 1-0-0 16,8 46.700 Oskar J Andersson S Rikard N Skoglund Ro* Kim Eriksson Mp Jörgen Westholm Ro Oskar J Andersson E	18: 15 1-2-1 14,6 186.700 11/12-4 6/2140 4 4/2640 6 5/2140 5 5/2140 4 2/2660 1	14,8a 14,5a 15,3a 15,6a 16,8	c c c c c c c c φ φ	20,35 60' 28,63 125' 3,05 35' 4,50 35' 1,90 35'
---	---	---	--	---------------------------------	---

THIS IS ALEX

2660:5 13,8^M 12,6^{AK} 15,0^L Total: 148 11-10-14 741.105

8,mbr.v.e Ken Warkentin - Miss Pine Bar e Pine Chip Uppf: Pedersen Jon Walter, Fotskäl Äg: Erik Svenssons Travträning AB & Åberg Mörkblå, vita romber; vit Kevin Oscarsson (Erik Svensson)	19: 6 0-0-1 15,0 21.500 Jimmy Dahlman S Jimmy Dahlman S Jimmy Dahlman S Jorma Kontio S Jimmy Dahlman S	18: 31 2-3-5 13,8 149.900 13/2-2 3/2160 0 5/2160 4 7/2640 0 8/2140n 3 20/3-9 1/2180 0	16,5 15,0 15,2a 15,9a 15,5	c c c c φ c φ c c c	150,94 60' 78,55 60' 47,24 60' 47,00 40' 75,00 60'
---	---	--	--	---------------------------------	--



E3-SCHEMAT 2019

Bana	Datum	Lopp	Distans
Eskestuna	14-jan	h75	2140v
Örebro	15-feb	h49	2140v
Romme	22-feb	h25	2140v
Romme	08-mars	h75 t v 25	2140v
Eskestuna	11-mars	h49	1640a
Bergsåker	20-mars	h49	2140v
Gävle	28-mars	h75 t v 25	2140v
Färjestad	01-apr	h49	2140v
Eskestuna	08-apr	h25 ston	2140v
Bergsåker	11-apr	h75 t v 25	2140v
Färjestad	29-apr	h75 t v 25	2140v
Bergsåker	08-maj	h49 ston	2140v
Romme	17-maj	h150 ston	2140a
Gävle	18-maj	h49	2140v
Örebro	22-maj	h100 ston	2100a
Kalmar	06-juni	h49 ston	2140v
Romme	14-juni	h49 ston	2140v
Gävle	16-juni	Uttagningslopp långa ston	2140a
Gävle	16-juni	Uttagningslopp långa h/v	2140a
Gävle	27-juni	h49 ston	2140v
Eskestuna	28-juni	Consolation ston	2140a
Eskestuna	28-juni	Consolation h/v	2140a
Eskestuna	29-juni	Final långa ston	2140a
Eskestuna	29-juni	Final långa h/v	2140a
Örebro	11-juli	h150	1609a
Romme	26-juli	h25	2140v
Gävle	02-aug	h25 ston	2140v
Bergsåker	04-aug	Uttagningslopp korta ston	1640a
Bergsåker	04-aug	Uttagningslopp korta h/v	1640a
Örebro	16-aug	h25	2140v
Örebro	16-aug	Consolation ston	1609a
Örebro	16-aug	Consolation h/v	1609a
Örebro	17-aug	Final ston	1609a
Örebro	17-aug	Final h/v	1609a
Eskestuna	19-aug	h25	2140v
Gävle	29-aug	h100 ston	2140a
Eskestuna	03-sep	h100 ston	2140a
Gävle	05-sep	h75	2140a
Romme	15-sep	h49	2140a
Bergsåker	20-sep	h75 t v 25 ston	2140v
Kalmar	20-sep	h150	2140a
Färjestad	21-sep	h150	2140a
Örebro	23-sep	h49 ston	2140v
Bergsåker	02-okt	h300	2640a
Färjestad	14-okt	h75 ston	2140v
Bergsåker	16-okt	h150 ston	1640a
Örebro	20-okt	h100	2100a
Färjestad	26-okt	h49 ston	2140v
Eskestuna	09-nov	h49	2140v
Örebro	14-nov	h100 ston	2100a
Romme	15-nov	h150	2140a
Eskestuna	24-nov	h25 ston	2140v
Färjestad	25-nov	Revansch ston	2140a
Gävle	30-nov	h150 t v 49	2140v
Färjestad	02-dec	h75 t v 25	2140v
Bergsåker	04-dec	h300	2140a
Kalmar	06-dec	Revansch öppen	2140a
Färjestad	08-dec	h100 ston	2140a
Romme	28-dec	Revansch h/v	2140a



No Matter – en av fjolårets E3-vinnare.

Fyra finaler med

EN MILJON KR I FÖRSTAPRIS

20% i uppfödarpremier i finalerna!
(dessutom premiechansen på långa finalen för ston)**E30****E30 försök**

Gävle	28-mars
Romme	10-maj
Örebro	22-maj
Färjestad	10-juni
Eskestuna	28-juni
Kalmar	27-juli
Bergsåker	04-aug
Örebro	17-aug
	Final

5

2140 M AUTOSTART

START 19.52

3-åriga och äldre 50.001 - 130.000 kr, körda av B-D-E- eller F- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr.

E3 Travlopp AB:s hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

TINGELING R.L.

2140:1 15,7^{AK} 17,2^M 15,8^{AM} Total: 22 1-2-2 91.417

6, fux.s.e Juliano Star - Tina Cape e Super Arnie	19: 4 0-1-1 15,7a 34.000	18: 2 1-0-0 17,2a 10.500			
Uppf: Industriservice Roland Lindgreen AB	Fredrik Palm G	11/12-8	3/2140 0	17,2a	cc 24,56 25'
Äg: Stall Snatra	Fredrik Palm Bs	4/1-4	2/1640n 2	it	cc 37,42 30'
Grön, röda hängsten och axelparti; röd Öyvind Wagnild (Fredrik Palm)	Fredrik Palm S	23/1-6	9/2140 3	17,2	cc 77,51 40'
	Fredrik Palm S	13/2-5	6/2140 4	18,1a	cc 46,44 40'
	Jenny A Björk S	27/2-5	9/1640 0	15,7a	cc 18,27 40'

STAR'S FIGHTER

2140:2 16,2^{AM} 17,2^M Total: 11 2-0-5 97.300

5, mbr.v.e Brioni - Chic Life e Varenne	19: 4 1-0-2 16,4a 45.800	18: 7 1-0-3 16,2a 51.500			
Uppf: Hägg Jan, Frövi	Magnus Jakobsson E	17/9-3	4/2140 1	16,8a	cc 5,91 25'
Äg: Nyberg Mattias, Ransäter	Magnus Jakobsson Ö	10/1-3	3/2100 1	19,9a	cc 2,13 25'
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Johan Brandel (Rikard Lindh)	Tomas Pettersson Ro	25/1-9	1/2640 3	17,2a	cc 5,55 35'
	Tomas Pettersson Bs	7/2-4	6/2640 3	18,0a	cc 4,74 30'
	Emilia Leo S	20/2-8	5/2140 0	16,4a	cc 4,52 30'

BLUE STAR CANTAB

2140:3 14,1^{AM} 16,3^M Total: 13 1-3-1 127.700

4, mbr.v.e Make it Happen - Sleen Agent e Cantab Hall	19: 4 0-2-0 15,2a 26.200	18: 9 1-1-1 14,1a 101.500			
Uppf: Leonhaupt Claes, Täby	Tomí Haapio S	6/11-7	1/2140 0	15,8a	cφ 12,70 40'
Äg: Stall C.Leonhaupt, J&M Näsland	Rebecca Dahlén E	3/2-3	3/2140 2	17,8	cc 2,30 10'
Vinröd, grå vinkel och revår; vinröd Elias Strandberg (Dennis Palmqvist)	Rebecca Dahlén Ö	15/2-4	1/2140 4	19,0	cc 4,46 30'
	Rebecca Dahlén Ro	22/2-3	3/1640 2	15,2a	cc 5,39 30'
	Rebecca Dahlén F	9/3-3	2/1640 0	15,7a	cc 13,26 30'

V.S.LIKE HUNTER

2140:4 16,0^{AM} 16,8^M Total: 37 0-1-6 101.300

6, sv.v.e Zerberus - Opinion e Pearsall Hanover	19: 5 0-0-2 17,1a 22.000	18: 17 0-1-2 16,0a 47.700			
Uppf: Sundberg Veronica, Rättvik	Viktor Lyck Bs	4/1-4	1/1640n 3	it	cc 44,39 30'
Äg: Dalecarlia Stables	Petter Karlsson Ro	18/1-5	4/2140 0	17,8	cc 92,03 30'
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå Viktor Lyck (Veronica Sundberg)	Ulf Ohlsson Ro	1/2-1	12/2140 0	18,0a	cc 39,63 30'
	Viktor Lyck S	5/3-6	1/1640 3	17,1a	φc 51,66 40'
	Nicklas Hammarström Ro	17/3-2	3/2140n 0	18,6a	φc 64,59 30'

DUKE NUKEM

2140:5 14,9^{AM} 16,2^M Total: 15 3-6-0 119.100

6, br.v.e Fast Photo - Frisky Famous e Valley Victory	19: 2 0-0-0 8.500	18: 9 0-2-0 14,9a 45.600			
Uppf: AB NIAN, Älvsbyn	Fredrik Tengstad Ro	9/11-8	6/2140 2	15,9a	cc 4,32 10'
Äg: Hejdkarna HB, m fl (Fredrik Tengstad)	Oskar J Andersson Ö	25/11-12	3/2100 4	14,9a	cc 3,93 25'
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit Andreas Lövdal (Fredrik Tengstad)	Oskar J Andersson Ö	16/12-4	3/2160 4	16,2	cc 4,60 25'
	Oskar Kylin Blom Bs	20/2-1	4/2160 5	17,7	cc 9,56 25'
	Oskar J Andersson E	11/3-7	2/2140 4	17,1	cc 8,55 25'

SMOKE DETECTOR

2140:6 14,5^{AK} 16,3^M 15,5^{AM} Total: 45 0-4-6 122.900

8, mbr.v.e Donato Hanover - Smokeslikeachimney e Muscles Yankee	19: 4 0-0-2 15,7a 15.600	18: 17 0-2-3 15,5a 65.643			
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	Marcus Lilius G	18/12-8	1/2140 6	16,7a	cc 8,04 10'
Äg: Backman Leif, Avesta	Fredrik Tengstad Ro	6/1-9	2/2140n 5	18,6a	cc 10,01 10'
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart Lukas L Svedlund (Fredrik Tengstad)	Oskar J Andersson Ro	10/2-3	5/2140n 3	19,4	cc 3,34 10'
	Marcus Lilius Ro	22/2-3	6/1640 0	15,7a	cc 45,90 30'
	Kevin Svedlund Ro	17/3-2	5/2140n 3	18,0a	cc 52,27 30'

GLOBAL U.S.A.

2140:7 15,1^{AK} 16,4^M 16,1^{AM} Total: 13 0-6-2 95.643

5, br.s.e S.J.'s Caviar - Staro Yasmine e Supergill	19: 2 0-2-0 15,1a 30.000	18: 9 0-4-2 16,8a 65.643			
Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	Kristian Lindberg År	7/10-4	9/2160 0	16,9g	cc 9,00 30'
Äg: Global Farm AB, Nacka Strand	Per Ludvig Nilsen F	5/11-9	5/2140 d	uag	cc 10,19 30'
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärm.b.; gut Daniel Wåjersten	Kristian Lindberg Bj	21/11-10	2100 3	16,8a	-- 11,80 -
	Daniel Wåjersten B	27/2-1	13/2140 2	16,1a	cc 3,93 30'
	Daniel Wåjersten G	15/3-7	2/1640n 2	15,1a	cc 2,60 30'

QUEEN OF MOORLANDS

2140:8 16,2^{AM} 17,4^M Total: 9 1-2-0 79.700

4, br.s.e Muscle Massive - Bunnahabhai e Super Arnie	19: 4 1-0-0 16,4a 36.700	18: 5 0-2-0 16,2a 43.000			
Uppf: Lindström Lars, Älvsjö	Erik Adielsson S	26/9-3	6/2140 d	uag	cc 3,31 40'
Äg: Laseur AB& Okb Stable AB(Kylin-Blom O)	Emilia Leo Ro	25/1-3	3/2140 1	17,6a	cc 2,68 30'
Blå, svart axelp, lodr.fält o ärm; svart Wiktor Kylin-Blom (Oskar Kylin Blom)	Oskar Kylin Blom Ro	16/2-5	9/2160 4	17,5	cc 4,51 30'
	Oskar Kylin Blom Ös	13/3-9	1/2140 0	16,4ag	cc 4,04 125'
	Oskar Kylin Blom S	13/3-10	1/2140n 0	18,2a	cc 41,21 125'

JACK'S KITTEN	2140:9	14,8^{AK}	*16,3^M	16,0^{AM}	Total: 17	1-2-0	95.300
6.br.s.e Zola Boko - Jack's Belle e Express It	19: 0 0-0-0			18: 0 0-0-0			
9 Uppf: Jonsson K, Gebart J-T & Strandberg C	Torbjörn Jansson	S	5/17-2	5/2140	6	16,4	cc 56,53 40'
CC Svart, grön axelsk, gr stj på år; svart	Oskar Kylin Blom	E	6/17-3	11/2140	5	16,5a	cc 4,32 10'
S Viktor Svanstedt (Kjell Jonsson) a	Oskar Kylin Blom	L	6/17-5	11/1640	6	14,8a	cc 27,64 30'
	Ville Karhulahti	L	7/17-8	2/2180	1	16,3	cc 3,29 10'
	Torbjörn Jansson	S	13/3-k	4/2140n	k	20,1	-- gdk1 -

FAST FOOD HANOVER (US)	2140:10	*15,4^{AK}	16,9^M	17,6^{AM}	Total: 8	1-3-2	107.000
4.br.v.e Cantab Hall - Frenchfrysvinegar e Angus Hall	19: 7 1-3-2 15,4a	101.500		18: 1 0-0-0 5,500			
10 Uppf: Smith David S, Canada	Oskar J Andersson	E	25/1-7	2/2160	2	18,8	cc 3,41 25'
CC Äg: Team Westholm AB, Sala	Jörgen Westholm	S	6/2-2	2/2160	3	16,9	cc 8,41 40'
S Röd, ljusblätt axelp, ljublå ärm; röd	Oskar J Andersson	E	17/2-8	1/1640	1	15,4a	cc 2,48 35'
Ro Ida Riesterer (Jörgen Westholm)	Ida Riesterer	Ö	1/3-2	2/1609	2	16,1a	cc 2,70 25'
	Ida Riesterer	Ro	17/3-2	2/2140n	2	17,6a	cc 3,91 30'

ELIAS AVANT	2140:11	14,7^{AM}	18,1^M		Total: 32	4-1-1	120.600
7.br.v.e Scarlet Knight - Makedreamscometrue e Biesolo	19: 3 2-0-0 16,1a	20.500		18: 20 2-1-1 14,7a	96.000		
11 Uppf: Olof Ekblad AB, Bromma	Jimmy Dahlman	S	12/12-4	4/2140	0	17,3ag	cc 16,48 40'
CC Äg: Eriksson Rebecca & Johansson Roland	Jorma Kontio	Ro	21/12-1	7/2140	d	11ag	cc 13,91 30'
S Mörkblå, svart/vitt axelskärp; mblå	Niclas Hammarström	S	30/1-6	8/2140	0	16,6a	cc 20,47 30'
Jean-Claude Pace (Rebecca Eriksson) a	Viktor Lyck	E	23/2-11	9/2140	1	17,9ag	cc 3,07 10'
	Niclas Hammarström	G	5/3-9	12/2140	1	16,1a	cc 13,52 10'

LUCKY LINO	2140:12	17,2^{AM}	16,5^M		Total: 73	1-4-6	108.650
10.br.v.e Meadowbranch Lucky - Picora e Piper Cub	19: 6 0-1-2 22,300			18: 5 0-0-0 20,0a	4.000		
12 Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla	Alice Molin	Ro	11/1-5m	4/2140	d	ug	cc 96,35 30'
CC Äg: Stall Ålands	Kaj Widell	Ro	18/1-9	5/2140	2	16,9	cc 43,13 10'
S Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd	Kaj Widell	G	24/2-9	2/3140	0	19,2	cc 58,51 35'
Angelica Klockar (Kristofer Jansson)	Kevin Oscarsson	G	5/3-4	3/2640	6	17,9	cc 6,01 10'
	Ove A Lindqvist	G	15/3-6	1/2640n	3	18,3	cc 70,49 35'

Chansvärdering: 7-10-2-11

INBJUDAN TILL SLEIPNER GÄVLES ÅRSMÖTE

Plats: Kuskrummet Gävletravet

Datum: 27 Mars 2019

Tid: 18.30

Årsmötesförhandlingar

Information Sleipner Gävle

Kvällens Gäster

Lotteri

Utdelning av hederspris till snabbaste 3-4 och äldre

Övriga frågor

Vi bjuder på Kaffe och Smörgåsar



Åldersgräns 18 år. Stödlinjen ☎ 020-81 91 00.

ATG

**GLÖM INTE GILTIG
ID-HANDLING NÄR DU
SPELAR PÅ BANA.**

Från 1 januari 2019 behöver du ta med giltig ID-handling när du spelar på bana. För utländska besökare är det pass som gäller.



GÄVLE // 16

6

2140 M AUTOSTART

START 20.14

3-åriga och äldre 210.001 - 470.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart.

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr.

Hederspriss till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

FONDA BOKO

2140:1 *12,1^{AK} 13,8^K 13,8^{AM} Total: 57 12-3-5 468.700

7,br.v.e Zola Boko - Vonda Boko e Self Possessed Uppf: Annemanna AB, Ekerö Äg: CG Stables HB, Täby	19: 3 0-1-0 16,2a 31.000	18: 15 2-0-4 12,4a 146.400							
1 CC S	Torbjörn Jansson Torbjörn Jansson Torbjörn Jansson Torbjörn Jansson Torbjörn Jansson	S Bs E S S	20/11-7 13/12-1 17/2-6 6/3-7 15/3-6	10/2160 1/1660 2/1640 4/2180 9/2140n	6 1 d 2 0	14,9 14,1 uag 14,6 16,2a	cc cc cc cc cc	16,10 1,88 2,01 7,36 3,96	40' 30' 35' 60' 40'

LADY YOULINE

2140:2 12,8^{AM} *12,0^K Total: 23 10-4-1 462.500

5,mbr.s.e Fast Photo - Premium Lady e Turbo Thrust Uppf: Hoffman Henrik & Leo, Högberg Maria Äg: Team Hoffman HB, Tingstäde	19: 1 0-0-0 500	18: 11 5-1-1 12,8a 279.500							
2 CC Vi	Claes Sjöström Claes Sjöström Claes Sjöström Claes Sjöström Claes Sjöström	Vi Ax S E* S	20/9-4 16/10-6 28/10-12 11/11-10 13/3-9	1/2180 7/2140 3/2140 6/2140 7/1660n	1 6 3 0 0	13,8 13,5a 12,8a 14,1a 16,0	cc cc cc cc cc	2,63 16,01 30,35 62,98 4,45	25' 110' 200' 800' 60'

BOBO

2140:3 12,9^{AM} 14,6^M Total: 27 5-3-2 216.000

8,mbr.v.e Orlando Vici - Xebec Hornline e Victory Abroad Uppf: Carabott Ivan, Malta Äg: Bäck Åsa, m fl	19: 4 0-1-0 14.000	18: 7 0-1-0 13,5a 37.300							
3 CC	Kaj Widell Ulf Ohlsson Ulf Ohlsson Lukas L Svedlund Malin Friman	Bs Ro G G G	15/1-4 25/1-8 12/2-4 24/2-8 21/3-k	6/1740 1/2140 7/2140 5/2140 1/2140	2 d 0 d k	15,7 11g ug 12ag 16,2	cc cc cc cc --	29,91 8,16 5,27 41,76 gdk	25' 35' 25' 35' -

GINOTONIC

2140:4 12,3^{AK} 15,1^L 13,3^{AM} Total: 31 5-9-6 460.100

6,br.v.e Maharajah - Youronpandicamera e S.J.'s Photo Uppf: Grönström Sten & Irja Äg: Easy KB, Uppsala	19: 0 0-0-0	18: 19 0-7-5 12,3a 284.800							
4 CC S	Ville Karhulahti Ville Karhulahti Jorma Kontio Ville Karhulahti Jorma Kontio	B E S S S	5/9-9 17/9-9 26/9-10 23/10-8 7/11-10	15/2640 12/2140 3/2140 6/1640 4/2140	3 4 2 3 3	15,0a 13,3a 13,8a 12,3a 14,0a	cc cc cc cc cc	9,30 17,12 4,15 7,38 2,95	70' 30' 60' 60' 60'

LUKAS ZAZ

2140:5 13,4^{AL} 17,1^L 14,4^{AM} Total: 24 3-7-2 343.700

6,br.v.e Maharajah - Kinatoras Zaz e Angus Hall Uppf: Haydo Haido, Avesta Äg: Stall Avesta - Easy	19: 3 0-0-1 16,0a 9.000	18: 5 0-1-0 13,5a 29.200							
5 CC Ro	Ulf Eriksson Nicklas Westerholm Nicklas Westerholm Kevin Oscarsson Torbjörn Jansson	L E Bs S S	26/7-2 27/11-8 4/1-7 5/3-8 15/3-4	2/2660 5/2660 4/1640n 10/2140 7/2140n	0 0 0 3 5	u 17,1 18,4 16,0a 16,0a	cc cc cc cc cc	7,00 7,24 9,35 7,50 14,89	22' 50' 35' 10' 40'

VÄSTERBO PAY ME

2140:6 *13,5^{AK} 15,5^M 14,3^{AM} Total: 54 8-4-4 355.100

7,br.v.e Kiss Francais - Robis Fayette e Zoot Suit Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Äg: Sjödin Stefan, m fl	19: 3 0-0-0 13,5a 4.200	18: 18 2-3-2 14,3a 163.500							
6 CC	Jennifer Persson Jennifer Persson Rikard N Skoglund Robert Wilhelmsson Elias Strandberg	G Bs G Ro G	29/11-5m 13/12-4m 24/2-8 8/3-8 21/3-6	8/2140 5/2160 10/2140 11/2140 1/1640	2 6 0 0 5	17,3 16,9 16,3a 15,3a 13,5ag	cc cc cc cc cc	6,26 5,45 10,33 97,30 23,83	30' 25' 35' 30' 25'

TOUJOURS VIF

2140:7 13,2^{AK} 14,9^M 14,8^{AM} Total: 69 5-8-9 422.450

9,br.v.e Echo - Jamais e Express Ride Uppf: Pettersson Glenn, Valbo Äg: Firma Gävle Hästtandvård	19: 4 1-0-0 14,7a 44.200	18: 17 1-1-1 14,6a 43.600							
7 CC	Patrick Hedqvist Elias Strandberg Elias Strandberg Rikard N Skoglund Ulf Eriksson	S Ro Ro E* S	11/12-7 1/2-6 16/2-8 3/3-11 15/3-6	1/2640 4/2140 1/1640 1/2640 6/2140n	0 0 4 7 7	17,5a 16,5a 14,7a 16,6a 16,1a	cc cc cc cc cc	70,03 32,76 7,75 37,46 11,14	40' 30' 30' 125' 40'

O.P.'S FABULOUS

2140:8 14,2^{AM} 15,4^M Total: 49 12-3-0 434.800

6,svbr.v.e Maharajah - Julianos Girt e Juliano Star Uppf: Op's entrepr. HB (Pihlström M), m fl Äg: Op's entrepr. HB (Pihlström M), m fl	19: 5 0-1-0 16,1a 9.700	18: 16 3-0-0 14,4a 52.600							
8 CC B	Mats E Djuse Ulf Ohlsson Malin Viklund Rikard N Skoglund Ulf Ohlsson	Ös Bs U B Ro	18/1-9 27/11-10 8/2-1 27/2-5 17/3-3	12/2140 2/2140 8/2140v 3/1660 4/2660n	6 0 d 2 0	16,1a 16,8 8g 15,4 19,4	cc cc cc cc cc	42,35 5,77 15,62 4,35 13,63	35' 100' 25' 10' 30'

COYOTE ROADRUNNER

	2140:9	13,8 ^{AK}	*15,3 ^K	14,7 ^{AM}	Total: 68	3-11-11	357.550
8,mbr.h.e Quite Easy U.S. -	19: 3	0-1-0	15,0a	7.800	18: 11	0-1-1	14,0a 26.500
Giddes Piraya e Gidde Palema	Kajsa Frick	Bs	24/9-2	3/2640	0	16,9	c c 76,63 25'
Uppf: Stall Halm & Havre HB, Rättvik	Kajsa Frick	Ro	21/12-5	6/2140	0	17,7	c c 36,44 30'
Äg: Eek Eva, Rättvik	Kajsa Frick	Ro	10/2-9	3/2640n	0	18,4a	c c 54,70 35'
CC Röd, m.blå exp., lod.fält och ärmrev.:vit	Kajsa Frick	Ro	22/2-10	3/2160	2	17,0	c c 9,75 10'
Rä Ulf Eriksson (Kajsa Frick)	Kajsa Frick	Bs	12/3-4	2/2140	8	15,0a	c c 43,40 25'

POEM IN MOTION

	2140:10	12,8 ^{AM}	14,2 ^M	Total: 34	6-3-5	442.100	
5,br.s.e Prodigious -	19: 1	1-0-0	15,3a	40.000	18: 17	1-1-2	12,8a 108.200
Flea Southwind e Alf Palema	Erik Adielsson	S*	28/10-10	6/2140	0	12,9a	φ φ 49,72 200'
Uppf: Stall Par Fem HB, Hässelby	Erik Adielsson	E*	10/11-8	3/2160	0	14,9	φ φ 19,06 125'
Äg: Stall Par Fem HB, Hässelby	Erik Adielsson	S	21/11-8	3/2140	5	14,0a	φ φ 11,12 60'
CC Svart, vita staplar; vit	Erik Adielsson	S	28/11-4	2/2160	4	15,3	φ φ 6,20 40'
S Ulf Ohlsson (Svante Båth)	Anders Eriksson	S	15/3-6	5/2140n	1	15,3a	c c 9,81 40'

GEAR EXTENSION

	2140:11	13,0 ^{AM}	13,7 ^M	Total: 34	4-4-3	444.000	
5,br.v.e Scarlet Knight -	19: 4	0-0-0	14,6a	10.000	18: 22	3-4-3	13,0a 390.000
Twisterella e Super Arnie	Kevin Oscarsson	S	19/12-7	8/1640	5	13,8a	c c 61,56 40'
Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	Rikard N Skoglund	S	1/1-4	7/2640n	0	18,4a	c c 20,54 60'
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	Kevin Oscarsson	S	30/1-2	2/2140	0	14,6a	c c 40,92 60'
CC *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	Örjan Kihlström	S	5/3-8	9/2140	4	14,9a	c c 10,01 60'
S Per Linderoth (Stefan Melander)	Ulf Eriksson	Mp	16/3-3	2/2140	0	14,8a	φ φ 48,35 200'

TZATZIKI

	2140:12	13,0 ^{AM}	14,3 ^M	Total: 39	5-5-2	449.200	
5,sv.v.e Super Photo Kosmos -	19: 2	0-0-0	17,6a	9.000	18: 23	4-4-2	13,0a 349.200
Carbonara e Pine Chip	Torbjörn Jansson	S	21/11-5	6/2160	2	14,3	c c 4,99 40'
Uppf: Hallberg Lars, Söderala	Torbjörn Jansson	S	5/12-9	1/2140	3	13,9a	c c 34,69 60'
Äg: Eriksson Peter & Sjödin Magnus	Torbjörn Jansson	S	19/12-5	2/3160	1	16,8	c c 11,47 60'
CC Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	Torbjörn Jansson	S	1/1-4	10/2640n	4	17,6a	c c 5,16 60'
Örjan Kihlström (Veronica Lundström) a	Torbjörn Jansson	S*	19/1-5	1/3140	d	uag	c c 19,59 125'

Chansvärdering: 10-12-2-4**VÄGNING OCH MÄTNING AV RYTTARE I PONNYMONTÉ (INTYG) – 6 APRIL I INSKRIVNINGEN**

Istället för att mäta & väga ryttaren i samband med varje montélopp går det att få ett godkännande för en längre tid genom ett intyg som utfärdas av Svensk Travsport godkänd person. Ett sådant intyg kan vi utfärda på **ponny-heldagen lördag den 6 april** – i inskrivningen på Gävletravet.

Tina Lindberg från GPTK finner sig på inskrivningen från klockan 09.00 till cirka klockan 10.45 och utför intygen enligt de regler som finns för vägning/mätning av monterytare (glöm inte ta med all montéutrustning).

Ålder/maxvikt/maxlängd:

Kat A; Ryttare 8-15 år, max 47 kg, högst 147 cm

Kat B; Ryttare 10-25 år, max 60 kg, högst 160 cm

Intyget kan skrivas ut på 6 månader alt. hela kalenderåret beroende på ryttarens längd/vikt. Intyget skall tryckas upp i två exemplar; ett exemplar ska skickas till Svensk Travsport (via travsällskapet) och det andra exemplaret skall av ryttare medföras till samtliga tävlingar där denne ska rida montélopp.

Vid frågor kontakta: 070-628 42 98

GÄVLE // 16

Per-Åke Anderssons lopp - DubbelCupen, Försök 4 i Meeting 2 - Fördel Ston

7

1640 M VOLTSTART

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.

START 20.36

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

TROLLLACKAN1640:1 *27,1^M 26,8^{AK} *27,1^K Total: 72 4-6-4 242.900

10,sv.s.e Klack Jo -	19: 5 0-2-0 28,1 25.900	18: 9 2-0-0 27,1 52.200			
Troll Polka e Troll Jahn	Rauno Pöllänen Bs	4/1-5	4/1660n	2	31,4 cc 14,53 30'
Uppf: Olsson Lars Torne & Brodd Ingrid M	Rauno Pöllänen Ro	18/1-3	6/2160	6	28,8 cc 34,67 30'
Äg: Jonsson Anne-Lie, Torsåker	Rauno Pöllänen Ro	1/2-3	1/1640	7	29,8g cc 10,12 30'
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	Rauno Pöllänen G	12/2-3	4/2660	0	34,3 cc 34,82 25'
Rauno Pöllänen	Rauno Pöllänen G	5/3-6	2/1640	2	28,1 cc 5,06 10'

HORGEN YLVA* (NO)1640:2 25,7^K 25,2^{AK} Total: 101 10-11-7 450.408

14,bl.s.e Elding -	19: 2 1-0-1 30,8 19.205	18: 15 2-4-0 26,6 108.270			
Horgen Blanka e Atom Vinter	Per Linderoth G	25/10-10	12/1640	0	27,0a cc 57,70 50'
Uppf: Ellingsen Margrethe, Norge	Heidi Hiltunen U	14/12-2	1/1660v	0	28,3 cc 49,70 40'
Äg: Rydningen Yvonne, Norge	Celina K Skogmo Ha	22/12-4m	2100v	2	30,9 -- 19,20 -
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit	Maja Kanstad Ha	17/2-2m	2060	1	30,8 -- 33,90 -
* Per Linderoth (Yvonne Rydningen) a	Henning Nygård N	16/3-3	1660n	3	33,8g -- - -

VÄSKINGE RUTER1640:3 25,7^K 28,7^{AK} Total: 37 5-5-2 235.800

7,mbr.s.e Järvsöfaks -	19: 4 0-1-1 25,7 32.600	18: 14 2-0-1 28,1 72.700			
Moeirahna e Moe Odin	Nathalie Blom Ro	29/12-4	10/1660	6	29,2g cc 64,69 30'
Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala	Nicklas Westerholm Ro	1/2-3	4/1640	2	27,1 cc 69,76 30'
Äg: Andersson Anna M, Sala	Lukas L Svedlund Ro	10/2-6	7/1640n	5	29,3ag cc 10,92 35'
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart	Lukas L Svedlund G	24/2-6	5/1640	3	29,2ag cc 3,97 35'
Ro Lukas L Svedlund (Anna M Andersson) a	Lukas L Svedlund Bs	12/3-3	2/1660	6	25,7 cc 18,45 25'

HÖNN Blesa (NO)1640:4 26,0^K 25,2^{AK} Total: 71 5-7-14 425.300

9,br.s.e Moe Odin -	19: 1 0-0-0 500	18: 27 2-3-7 26,0 210.900			
Hugina e Ulfrigg	Olle Alsén Ro	23/11-3	5/1640	3	26,4g cc 20,07 30'
Uppf: Strande Lars, Norge	Ulf Backhouse G	4/12-6	1/2160	1	29,2 cc 4,67 10'
Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan	Ulf Backhouse Ro	14/12-6	10/1640	0	26,4a cc 35,62 30'
Turkos, svart kil och ärmrevärer; svart	Ulf Backhouse Bj	30/12-8	2120	0	29,2 -- 91,00 -
Ulf Backhouse a	Ulf Backhouse Ro	22/2-6	9/2140	0	28,0a cc 93,56 50'

SILVER SPRINTA1640:5 27,0^M 27,2^{AM} 31,1^K Total: 18 3-0-3 427.400

5,svbr.s.e Klack Jo -	19: 0 0-0-0	18: 8 1-0-2 27,0 224.900			
Silver Lisa e Höiby Kongen	Rikard N Skoglund H	2/7-6	4/2160	7	27,0 cc 21,08 100'
Uppf: Haglund Myrberg Eva, Färila	Rikard N Skoglund Ös	15/7-2	4/2140	3	27,2a cc 4,64 50'
Äg: Haglund Myrberg Eva, m fl	Rikard N Skoglund Ös	25/7-5	5/2140	3	28,3a cc 13,91 450'
Svart, vita staplar; vit	Rikard N Skoglund Ro	20/8-9	2/2180	4	27,9 cc 5,26 30'
B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)	Oskar J Andersson Ro	14/9-1	1/2180	5	33,4 cc 13,29 50'

SINDY LÖPER (NO)1640:6 27,4^M 27,0^{AM} 28,1^K Total: 82 5-8-10 375.567

10,sv.s.e Åsajerven -	19: 1 0-0-0 28,6 500	18: 16 2-2-0 27,5 100.000			
Eldobra e Elding	Rebecca Dahlén Ös	3/11-4	1/3140n	0	33,1 cc 4,32 25'
Uppf: Dahl Lil-Helens, Norge	Rikard N Skoglund Ro	23/11-3	3/1640	0	28,1g cc 5,98 30'
Äg: Ek Robin, Ekolund	Rebecca Dahlén Ö	7/12-8	1/2160n	0	32,1g cc 7,51 25'
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.; vit	Mats E Djuse B	28/12-8	1/2160	d	ug cc 35,21 50'
S Ulf Eriksson (Petra Ek) a	Jorma Kontio F	18/3-8	7/2160	0	28,6g cc 50,06 50'

JÄRVSÖ JOMAR1660:1 *25,0^M *25,7^{AM} *31,4^K Total: 38 9-4-3 465.500

7,sv.h.e Slätt Eld -	19: 0 0-0-0	18: 15 4-2-1 25,0 236.800			
Eik Anna e Järvsöfaks	Oskar Kylin Blom H	2/7-8	3/2140	0	26,7g cc 8,48 50'
Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	Oskar Kylin Blom Rä	23/7-7	7/2160	1	25,0 cc 3,68 50'
Äg: Mood Jennie & Emelie	Torbjörn Jansson Ro	7/9-5	13/2140	0	uag cc 2,23 30'
Svart, sidofält i orange; svart	Oskar Kylin Blom Ro	4/10-1	3/2160	5	26,4 cc 1,94 30'
H Oskar Kylin Blom (Jennie Mood) a	Oskar Kylin Blom G	11/10-8	7/2160	0	26,1 cc 27,81 50'

BJÖRLIFIX (NO)1660:2 26,6^M 26,2^{AK} 31,6^K Total: 27 5-3-6 395.500

5,br.v.e Tekno Odin -	19: 2 0-1-0 20.500	18: 14 0-2-4 26,6 131.000			
Lax Faksa e Järvsöfaks	Jan-Olov Persson Ro	20/8-9	3/2180	2	27,1 cc 3,46 30'
Uppf: Björta Veterinär och Avlsstasjon,Norge	Jan-Olov Persson Bj	27/8-6	2600	0	27,9a -- 45,20 -
Äg: Melby Gård AB, Malmö	Jan-Olov Persson Ro	14/9-1	3/2180	3	26,8 cc 4,99 50'
*Gul, blå/vit randig, blå ärm; blå	Ulf Eriksson B	13/2-2	2/2640n	2	30,6a cc 6,68 40'
H Jan-Olov Persson	Ulf Eriksson Ro	22/2-6	12/2140	d	11ag cc 25,59 50'

RUUS OTTO**9****CC**

9,svbr.v.e Eldfaksen -
Ruus Anna e Pilmin
Uppf: Rehwall Christina & Jacobson Ola
Äg: Edholm Jennie, Valbo
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd
Angelica Klockar (Jennie Edholm) a

1660:3	28,3^M	*29,0^{AM}	29,6^K	Total: 54	5-5-2	225.250
	19: 2 0-0-0 29,4 3,200		18: 1 0-0-0 33,1 500			
	Jenni H Åsberg B 12/17-4m 3/2180 0 ug cc 9,02 30'		Oskar Kylin Blom G 20/11-k 1/2200 k 31,0 -- -- gdk -			
	Oskar Kylin Blom G 11/12-5 10/2160 0 33,1g cc 31,51 25'		Angelica Klockar Ro 25/1-5m 2/2140 6 29,4 cc 95,70 30'			
	Angela Klockar G 5/3-6 5/1640 0 29,6g cc 14,84 10'					

PYRIOD**10****CC****Ro**

13.br.v.e Moe Odin -
Pyraksa e Järvsöfaks
Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Eriksson Maria & Stall Grönder HB
Svart, guld axelklaffar och ärmrevär; sva
Jonna Andersson (Maria Eriksson) a

1660:4	26,9^L	28,3^{AM}	27,7^K	Total: 123	6-7-12	385.400
	19: 3 0-0-0 29,6 3,700		18: 10 0-0-1 28,7 28,300			
	Torbjörn Jansson G 3/8-5 3/2680 0 30,1g cc 14,24 50'		Claes Eskilstun B 21/8-3 10/2660 0 ug cc 87,04 30'			
	Felicia Jansson Ro 25/1-5m 1/2140 d ug cc 116,38 30'		Ann-Charlott Arnesson Ro 22/2-4m 5/1640 7 29,6g cc 70,35 30'			
	Anna Erixon Ro 17/3-5m 1/2140n d 4g cc 68,75 30'					

EL VIKTOR* (NO)**11****CC****B**

7,sv.h.e Alm Viktor -
Eldingstjerna e Elding
Uppf: Refsdal Kjartan, Norge
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Örjan Kihlström (Öystein Tjomsland)

1660:5	24,9^K	23,8^{AK}	Total: 33	18-5-2	413.271
	19: 3 1-0-1 25,0 43,800		18: 8 0-1-1 24,9 54,100		
	Keneth Åkertlund Bs 15/11-3 11/1640 4 26,2a cc 17,11 25'		Ulf Eriksson Ro 23/11-3 4/1660 0 26,4 cc 16,74 30'		
	Ulf Ohlsson Ös 19/2-3 2/2140 1 27,2 cc 3,14 25'		Ulf Ohlsson Ös 1/3-8 2/1640 4 25,0 cc 8,90 50'		
	Torbjörn Jansson Ro 8/3-7 11/1640 3 23,8a cc 13,00 30'				

ELVIS TABAC**12****CC****H**

7,svbr.v.e Idenors Index -
Hutte Elvy e Hallsta Lotus
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall Vi Tre
***Svart**, guld stjärna; svart
Emil Eriksson (Åsa Bäck) a

1660:6	27,4^K	*24,5^{AK}	Total: 71	7-5-7	330.000
	19: 4 0-0-0 28,6 2,000		18: 24 2-1-4 27,4 115,800		
	Kajsa Frick Ro 11/1-4 15/2140 d 12ag cc 31,88 30'		Kaj Wickel B 29/1-3 3/2140 0 32,4 cc 35,23 30'		
	Fredrik Fransson Bs 7/2-7 9/1660 0 32,1g cc 141,38 50'		Emil Eriksson Bs 28/2-8 1/2160 0 28,6 cc 109,52 50'		
	Emil Eriksson Bs 22/3-8 11/2140 a -- -- 10'				

DEMEX**13****CC****H**

6,mbr.h.e Järvsöfaks -
Modem e Moe Odin
Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Stall Storskogen
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

1660:7	26,8^M	25,5^{AK}	Total: 27	8-4-5	435.200
	19: 2 1-0-1 52,500		18: 7 3-2-1 26,8 134,500		
	Rikard N Skoglund B 6/11-2 4/2160 2 26,8 cc 2,57 30'		Ulf Ohlsson Ro 30/11-6 4/2140 1 27,9a cc 2,98 35'		
	Rikard N Skoglund U 14/12-5 8/2140v 1 28,5a cc 3,00 40'		Rikard N Skoglund B 13/2-2 5/2640n 1 30,5a cc 1,66 40'		
	Rikard N Skoglund Ro 22/2-6 4/2140 3 25,8a cc 3,11 50'				

HÅKSÄTTER SVARTEN**14****CC**

10,sv.v.e Järvsöviking -
Birka Tabac e Bork Rigel
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Wallberg Håkan, Hamrångefjärden
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Lisa Grahn) a

1660:8	25,4^K	25,8^{AK}	Total: 80	4-9-18	460.850
	19: 2 1-0-0 26,0 10,500		18: 1 0-0-0 500		
	Wilma Wallberg G 12/17-8 2/2160 0 30,2g cc 48,07 20'		Håkan Wallberg G 4/12-6 6/2160 d vÄnd cc 85,25 10'		
	Håkan Wallberg B 9/1-k 2/2140 k 34,2 -- -- gdk -		Håkan Wallberg Bs 7/2-7 7/1660 0 26,0 cc 199,49 50'		
	Håkan Wallberg G 5/3-6 1/1660 1 27,0 cc 14,87 10'				

BJÖRLIFANNER (NO)**15****CC****Rä**

6,sth.br.v.e Tekno Odin -
Lax Faksa e Järvsöfaks
Uppf: Björtia Veterinär och Avlsstasjon,Norge
Äg: Stall Gärdsko
Vinröd, grå hästsöt; grå
Per Lisell a

1660:9	25,2^M	*26,5^{AM}	*26,7^K	Total: 32	10-1-3	382.400
	19: 1 0-0-0 5,500		18: 16 6-0-1 25,2 196,800			
	Ulf Eriksson H 2/7-7 1/2160 0 25,2 cc 29,88 150'		Ulf Eriksson Ös 25/7-4 2/2640 6 27,3 cc 5,56 50'			
	Emil Eriksson H 30/9-1 5/2640 1 29,8g cc 1,32 10'		Per Lisell G 4/12-6 3/2160 4 29,3g cc 3,05 10'			
	Per Lisell Ro 22/2-6 8/2140 5 26,8ag cc 35,92 50'					

Chansvärdering: 13-11-8-15



Samarbetspartners:





★★★ SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE




Finaler långa E3
Eskilstuna 29 juni
(Premiechansen på långa finalen för ston)

Uttagningslopp
Gävle 16 juni

Per-Åke Anderssons lopp – se annons på sidan 6

GÄVLE // 16

8

1640 M AUTOSTART

START 20.56

3-åriga och äldre lägst 470.001 kr. Körsvenkrav kat. 3. 1640 m. Autostart.

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr.

Hedersprill till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

SNOWSTORM HANOVER (US) 1640:1 10,4^{AK} *11,7^K Total: 48 9-8-1 5.917.120

5,br.h.e Muscle Massive -	19: 1 0-0-0 14,7a 6.000	18: 11 1-1-0 12,2a 354.537			
Snow Angel Hanover e Andover Hall	Stefan Melander G	6/9-8	3/1640	d	5ag cc 10,21 150'
Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA	Stefan Melander S	9/10-4	1/2140	d	8ag cc 26,63 100'
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	S 6/11-3	4/2140	0		cc 23,24 100'
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	Jorma Kontio Bj	17/11-10	1609	4	12,2a -- 12,90
Örjan Kihlström (Stefan Melander)	Stefan Melander Mp	16/3-3	6/2140	7	14,7a cc 21,32 200'

ALLBAHALKAITOZ 1640:2 10,2^{AK} 13,2^K Total: 122 14-21-14 2.454.120

11,svbr.v.e Credit Winner -	19: 1 0-0-0 16,7a 2.000	18: 13 2-2-2 11,0a 182.700			
Southwind Sweetbay e Valley Victory	Jorma Kontio Bs*	28/7-7	10/1640	0	12,4a cc 38,91 200'
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	Carl Johan Jepson Mp	3/9-3	3/1640	3	11,2a cc 4,81 50'
Äg: Hurtig Malin, Nora	Björn Goop Ö	13/9-4	2/2100	4	13,9a cc 3,12 40'
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	Ulf Ohlsson Rå	5/10-7	2/2140	4	13,9a cc 5,68 30'
Rikard N Skoglund (Malin Hurtig) a	Håkan Wallberg G	2/2-6	11/2140	6	16,7a cc 2,26 10'

DUPREE (US) 1640:3 10,2^{AK} Total: 43 6-1-6 1.916.312

6,br.h.e Andover Hall -	19: 2 1-0-0 12,8a 16.836	18: 12 0-1-1 10,2a 161.666			
Hustle N.Muscle e Muscles Yankee	Jeppe Juel Bi	6/9-2	2020	0	15,0a -- 2,20 -
Uppf: Blue Chip Bloodstock Inc, USA	Jeppe Juel Bi	14/12-6	1900	0	14,4a -- 14,40 -
Äg: Stall Courant AB, Stockholm	Henrik Lönborg Aa	28/12-6	1800	3	13,9a -- 70,10 -
*Röd, gul hästsko; röd	Nicolaj Andersen Ch	25/1-4	1600	4	13,1a -- 24,90 -
Kevin Oscarsson (Stefan P Petterson)	Jeppe Juel Se	24/2-4	1600	1	12,8a -- 9,20 -

AJLEXES CUBANO 1640:4 *11,1^{AK} *12,4^K Total: 121 24-22-8 2.077.600

9,br.v.e Super Light -	19: 6 3-0-1 11,1a 328.000	18: 24 6-5-2 11,1a 472.300			
Chica Star e Deliberate Speed	Tomas Petterson Bs	27/1-7	2/2140	1	13,9a cc 19,62 100'
Uppf: Jonsson Anders, Falun	Erik Adielsson S	9/2-11	1/2160	3	14,4 cc 10,21 200'
Äg: Stall Stora Hälla	Tomas Petterson S	20/2-6	5/1640	1	11,1a cc 2,92 60'
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärm; blå	Erik Adielsson E	3/3-5	10/2140	1	13,9a cc 4,05 100'
Tomas Petterson (Anders Jonsson) a	Tomas Petterson S	19/3-4	6/2140	4	13,2a cc 3,69 100'

DISCO VOLANTE 1640:5 *09,9^{AK} *15,2^M Total: 38 16-4-1 1.801.000

6,br.v.e Scarlet Knight -	19: 3 1-0-0 11,7a 177.000	18: 17 5-3-1 9,9a 1.021.000			
Glorify e Super Arnie	Ulf Ohlsson B*	8/12-11	9/1640n	7	14,6a cc 4,12 150'
Uppf: Johansson Jan, Vara	Ulf Ohlsson S*	26/12-9	1/2140	2	13,6a cc 4,57 300'
Äg: Stall Courant AB, Stockholm	Ulf Ohlsson B*	5/1-10	1/1640	1	11,7a cc 2,11 150'
Röd, gul hästsko; röd	Ulf Ohlsson S	19/1-7	4/2140	4	13,1a cc 11,49 200'
Ulf Ohlsson (Stefan Melander)	Ulf Ohlsson Å*	2/2-11	3/2140	0	15,6a cc 3,02 300'

SURICATO JET* (IT) 1640:6 12,4^{AM} 13,4^L Total: 63 12-4-9 1.889.327

8,br.h.e Ideale Luis -	19: 0 0-0-0	18: 11 4-0-0 14,5a 626.024			
Zoy Ami e Royal Prestige	Nicolas Roussel En	28/7-5	2150	1	14,5a -- 4,70 -
Uppf: Toniatti Domenico, Italien	Nicolas Roussel V	22/8-3	2850	6	13,4 -- 27,00 -
Äg: Scafuto Mariano, Italien	Nicolas Roussel Fr	19/9-1	2400	0	15,1a -- 7,90 -
Svart, grå axelklaffar; grå	Alexandre Abrivard V	2/12-6	2850	0	15,0 -- 71,00 -
Joseph Taavela Ruocco	Alexandre Abrivard V	16/12-6	2700	0	16,3 -- 39,00 -

EXPLOSIVE DE VIE (US) 1640:7 09,9^{AK} 12,7^M Total: 87 9-16-13 3.542.073

8,br.v.e Explosive Matter -	19: 3 0-0-1 13,3a 17.300	18: 23 0-0-3 10,9a 158.100			
Ava e Pine Chip	Kevin Oscarsson Ö*	20/10-7	1/2100	0	13,2a cc 63,17 200'
Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA	Kevin Oscarsson Rf	19/11-3	12/2140	7	15,2a cc 1,53 10'
Äg: AoS AB, m fl (Oscarsson Jim)	Kevin Oscarsson E	23/2-10	1/2160	3	15,3 cc 4,53 10'
Mörkblå, vita romber; mörkblå	Jim Oscarsson Ö	1/3-5	1/2680	4	15,1 cc 19,46 25'
Jim Oscarsson	Jim Oscarsson S	19/3-4	2/2140	5	13,3a cc 30,47 100'

FRENCH LAUNDRY (US) 1640:8 09,1^{AAK} *11,7^K Total: 84 12-3-11 6.167.723

7,br.v.e Muscles Yankee -	19: 1 0-0-0 13,6a 500	18: 20 0-1-1 10,7a 127.215			
Creamy Mimi e Conway Hall	Carl Johan Jepson Ax	16/10-8	11/1640	d	8ag cc 24,84 150'
Uppf: Katz Marvin & Libfeld Al, Canada	Carl Johan Jepson S	23/10-6	5/2640	0	15,1a cc 51,93 100'
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	Carl Johan Jepson E*	10/11-7	3/2140	7	13,9a cc 87,66 200'
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	Carl Johan Jepson S	20/11-3	1/2140	4	14,0a cc 21,55 60'
Ulf Eriksson (Stefan Melander)	Rikard N Skoglund S	19/3-4	5/2140	0	13,6a cc 49,83 100'

FRANCAIS DU GULL

1640:9 09,6^{AK}

12,7^K

Total: 152 15-29-17

4.129.347

9

CC

12.br.h.e Jag de Bellouet -
Tantim Gull e Lindy Lane
Uppf: Gullberg Jan
Äg: Stall Åstjärn
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

19: 3 0-0-0 13,4a 1.500
Erik Lindegren Ro* 3/11-7 2/1640 0 13,7a cc 90,95 200'
Erik Lindegren S 18/12-4 6/2140 0 15,0a cc 42,38 100'
Erik Lindegren Ro 10/2-8 3/2140n 0 16,1a cc 38,17 35'
Jenny A Björk S 6/3-4m 3/2140 0 17,8a cc 14,68 40'
Erik Lindegren S 19/3-4 7/2140 0 13,4a cc 69,55 100'

Chansvärdering: 5-4-1-3

PÅSKLOV PÅ TRAVSKOLAN



DATUM	DAG & PRIS	AKTIVITET & TID	ANMÄL VIA:
2019-04-15	1 dag: 495 kr inkl. lunch	DAGLÄGER kl. 9-15	travskolan@gavle.travsport.se
2019-04-16	2 dagar: 895 kr inkl. lunch	DAGLÄGER kl. 9-15	travskolan@gavle.travsport.se
2019-04-17	Gratis!	HÄSTSKÖTARTRÄFF kl. 8-12	Lista i stallet
2019-04-18	50 kr/barn	PONNYTIMME kl. 13-14	travskolan@gavle.travsport.se
2019-04-19	LÅNGFREDAG 30 kr/barn	PÅSKÄGGSJAKT kl. 13:30	Lista i stallet
2019-04-20	PÅSKAFTON Gratis!	Hästkötarkörning kl. 8-12	Lista i stallet
2019-04-21	PÅSKDAGEN Gratis!	Hästkötarkörning kl. 8-12	Lista i stallet
2019-04-22	ANNANDAGPÅSK Gratis!	Hästkötarkörning kl. 8-12	Lista i stallet



OBS! Anmäl senast 3 dagar innan aktuell aktivitet.
Dagläger & ponnytimme körs endast vid minst 4 anmällda.

Hemsida:
www.gavletravet.se/utbildning
Facebook & Instagram:
[@travskolangavletravet](https://www.facebook.com/travskolangavletravet)



**Swishnumret till
Travrestaurangen:
123 449 17 00.**

VÄLKOMMEN TILL TRAVRESTAURANGEN I APRIL

Den 8 april öppnar Travrestaurangen daglig lunch i Restaurangen på Stallbacksrestaurangen.

Vi kommer att servera lunch mellan 9-14 och under hela april månad får man en **dagens lunch för 75 kronor** (ord. pris 100 kr).

Varmt välkomna önskar Travrestaurangen!

Travrestaurangen

9

3140 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 90.001 - 210.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 3140 m. Autostart.

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

VÄSTERBO CALL YOU3140:1 15,5^{AK}

Total: 18 3-0-2

97.000

5,br.v.e Perhaps Love - Keystone Callie e Angus Hall Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Äg: Sundberg Patrik O, Boda Kyrkby Svart, grå sidor och svarta staplar; grå Emilia Leo (Patrik O Sundberg)	19: 7 2-0-0 15,5a 71.000 Emilia Leo Ro 25/1-6 7/2140 1 Emilia Leo Ro 1/2-1 3/2140 1 Emilia Leo Ro 16/2-4 9/2640 d Bs 28/2-9 5/1640 d Emilia Leo G 15/3-7 1/1640n 4	18: 8 1-0-2 16,2a 26.000 7/2140 1 3/2140 1 9/2640 d 10ag c c 15,5a c c	16,7a c c 16,1a c c distag c c 10ag c c 15,5a c c	5,49 30' 3,21 30' 3,11 30' 2,28 30' 6,06 30'
--	---	---	---	--

NINEPOINTS LOVER3140:2 15,6^{AM} 15,9^M 17,3^{AL}

Total: 8 0-1-2

113.500

4,br.v.e Love You - Ninepoints Jazzy e Steinalger Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen Äg: Johansson Bengt & Westholm Jörgen Svart, vitt bröstb, gröna ärmår; grön Jörgen Westholm	19: 1 0-0-0 5.500 Oskar J Andersson S 23/10-3 7/2140 4 Jörgen Westholm S 31/10-8 1/2140 0 Oskar J Andersson Ö 7/12-5 6/2100n 7 Jörgen Westholm E 17/12-6 6/2640 4 Ida Riesterer E 3/3-8 3/2140 6	18: 7 0-1-2 15,6a 108.000 4 15,6a c c 0 19,8ag c c 7 19,0a c c 4 17,3a c c 6 16,8 c c	10,47 70' 5,84 70' 2,81 50' 2,14 50' 31,49 100'
--	---	--	---

MESSIAH3140:3 14,8^{AL} *15,1^M

Total: 9 2-1-0

119.200

4,svbr.h.e Pastor Stephen - Victory My Way e Donerail Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro Äg: Stall Zet (Redén Daniel) Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Örjan Kihlström (Daniel Redén)	19: 0 0-0-0 Daniel Redén Ö 12/7-4 1/2640 2 Daniel Redén Bs 20/7-2 4/2140 1 Daniel Redén G 1/11-4 3/2640 5 Daniel Redén E* 10/11-5 1/2140 0 Örjan Kihlström S 20/11-9 2/2640 5	18: 9 2-1-0 14,8a 119.200 2 15,6 c c 1 15,1 c c 5 16,9 c c 0 15,6 c c 5 14,8a c c	7,50 30' 2,05 25' 2,51 25' 7,09 100' 9,91 200'
--	--	--	--

TORNADO GEL3140:4 *16,4^{AM} 15,8^M 17,3^{AL}

Total: 16 3-2-1

127.100

6,mbr.v.e Orlando Vici - Global Kewpie e Diamond Way Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Äg: Johansson T, Eriksson A & Sjöström L Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärm;blå Tomas Pettersson (Kajsa Frick)	19: 1 0-0-1 8.000 Kevin Svedlund Ö 13/9-7 1/3140 0 Kajsa Frick Ro 18/9-3 2/2640 0 Kajsa Frick G 18/12-8 2/2140 7 Kajsa Frick Ro 29/12-12 10/2160 0 Kajsa Frick Bs 12/3-2 2/2160 3	18: 13 3-2-0 16,4a 117.000 0 17,7 c c 0 17,3a c c 7 16,8a c c 0 18,3g c c 3 15,8 c c	17,88 35' 20,05 30' 2,59 10' 13,74 30' 27,19 25'
--	--	---	--

POWER MEMPHIS3140:5 *15,6^{AM} 15,3^M 18,0^{AL}

Total: 27 2-1-3

127.900

5,br.v.e Mr Pine Chip - Nina d'Elgee e Quadrophenio Uppf: Backan Nina & Thomas Äg: Scandinavian Supplements AB, m fl Mörkblå, vita romber; vit Kevin Oscarsson (Fredrik Palm)	19: 4 0-0-1 16,9a 25.800 Rikard N Skoglund U 25/12-2 3/2140v 0 Rikard N Skoglund B 20/1-2 3/3140 3 Oskar Kylin Blom S 5/2-6 1/2660 4 Claes Stolt Ro 16/2-4 14/2640 4 Lars-Ove Westberg G 5/3-5 10/2140 5	18: 20 2-1-2 15,6a 88.600 0 17,8ag c c 3 17,7 c c 4 18,2g c c 4 18,0a c c 5 16,9a c c	16,59 50' 9,56 30' 14,12 60' 44,06 30' 2,76 10'
--	---	--	---

EICAS3140:6 13,9^{AM} 16,9^M 16,4^{AL}

Total: 16 0-2-0

131.000

4,mbr.v.e Scarlet Knight - Twisterella e Super Arnie Uppf: Stefan T.Z. Melander HF, Enköping Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Stefan Melander	19: 2 0-0-0 16,5a 12.500 Stefan Melander S 19/9-7 2/2140 0 Per Lennartsson S 7/11-9 12/2640 0 Jorma Kontio S 24/11-12 3/2160 0 Stefan Melander S 6/3-8 13/2640 5 Stefan Melander S 15/3-1 2/2160n 4	18: 14 0-2-0 13,9a 117.000 0 15,7ag c c 0 16,4a c c 0 17,6g c c 5 16,5a c c 4 17,3 c c	3,58 70' 42,02 60' 28,30 40' 38,53 40' 29,53 40'
--	--	---	--

LUCKY NELLIE3140:7 15,4^{AK}16,4^{AL}

Total: 64 2-5-2

151.400

8,br.s.e Oiseau de Feux - Dawn Ås e Mr Vic Uppf: Jansson Göran & Gradling Anna Äg: Jansson Göran, Gradling & Jakobsson Svart/vit, diag delad, rött axels; röd Göran Jansson	19: 2 0-0-0 15,4a 3.200 Göran Jansson Mp 10/9-3 6/2640 2 Göran Jansson E 25/9-12 10/2140 2 Göran Jansson Mp 8/10-11 13/2640 0 Göran Jansson Mp 4/3-4 2/1640 6 Göran Jansson E 11/3-9 3/2140 0	18: 13 1-2-0 16,0a 37.900 2 17,3a c c 2 16,0a c c 0 18,0a c c 6 15,4a c c 0 18,6ag c c	66,97 25' 4,18 10' 67,94 30' 64,45 30' 105,45 35'
--	--	---	---

BEAR GIFT3140:8 15,8^{AM} 16,3^M 17,9^{AL}

Total: 21 0-2-1

173.500

4,mbr.s.e Gift Kronos - Precious Image K. e Balanced Image Uppf: Atebäcks Stuteri AB, Lidköping Äg: Bjärne Gård AB, Kовland Svart, vita staplar; vit Ulf Ohlsson (Ola Åsebö) a	19: 5 0-1-0 15,8a 34.000 Ulf Ohlsson S 15/1-7 10/2140 4 Ulf Eriksson S 29/1-7 11/2140 2 Jimmy Dahlman S 9/2-7 5/2640 0 Ulf Ohlsson Ös 13/3-9 8/2140 0 Daniel Wäjersten G 15/3-4 1/2160n 6	18: 16 0-1-1 16,2a 139.500 2 16,7a c c 4 15,8a c c 0 17,9a c c 0 uag c c 6 17,4 --	67,62 40' 49,77 40' 30,89 200' 17,64 125' 20,14 50'
---	--	---	---

ROSSA REGINA3140:9 *15,7^{AM} 14,6^K**Total: 11 2-1-0****145.500****9****CC**
Vi

4,mfux.s.e Fast Photo -
 Rosso Ragazza e Express Lavac
 Uppf: Wolmhed Lars-Göran, Visby
 Äg: Wolmhed Lars-Göran & Wesley Sonja
Röd/vit rutig, röd m blå revår; vit
Claes Sjöström (Henrik Hoffman)

19: 1 0-0-0 500
 Martin Malmqvist Vi
 Martin Malmqvist Vi
 Martin Malmqvist Vi
 Martin Malmqvist Vi
 Martin Malmqvist S

18: 10 2-1-0 15,7a 145.000
 30/8-2 11/2120 1 15,7a
 20/9-3 3/2140 4 17,8
 11/10-2 3/2160 2 ug
 22/10-3 2/1640 2 14,6
 1/1-7 10/2140n d 10ag

18,19 50'
 1,92 50'
 7,89 50'
 9,28 50'
 33,11 70'

JAGUAR TOOMA3140:10 14,8^{AM}*15,6^{AL}**Total: 18 3-1-4****145.800****10****CC**
S

6,mbr.v.e Olimede -
 Easy Ås e Rite On Line
 Uppf: Oxalis AB, Solna
 Äg: Stall MårdrommenHB & Röcklinger TravAB
Röd, m.blå exp., lod.fält och ärmrev.vit
Ulf Eriksson (Björn Röcklinger)

19: 3 2-0-1 15,6a 61.000
 Jevgeni Ivanov S
 Jevgeni Ivanov Mp
 Tommi Mäenpää E
 Ulf Eriksson S
 Anders Eriksson S

18: 9 1-0-0 14,8a 58.200
 11/2140 4
 4/2640 4
 7/2140 1
 5/2640 1
 8/2140 3

16,2a cc 17,57 10'
 17,1a cc 27,53 30'
 16,5ag cc 2,39 10'
 15,6a cc 4,84 40'
 16,2a cc 2,29 40'

EDIEGO3140:11 15,5^{AM} 16,4^M*17,8^{AL}**Total: 21 2-0-1****158.600****11****CC**
Bs

4,mbr.v.e Farifant -
 Ed Girl e Fill V
 Uppf: Wall Åke A & Mona
 Äg: Stall Holger HB, Stockholm
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Stefan Arvidsson)

19: 5 1-0-0 15,9a 43.800
 Stefan Arvidsson Bs
 Stefan Arvidsson Bs
 Stefan Arvidsson G
 Stefan Arvidsson B
 Örjan Kihlström S

18: 16 1-0-1 15,5a 114.800
 3/2160 8
 7/2160 0
 7/2140 0
 1/2140 0
 9/2640n 1

16,9 cc 24,58 25'
 17,6 cc 39,31 25'
 15,9a cc 110,66 35'
 17,1ag cc 24,41 30'
 17,8a cc 27,96 40'

CALIGULA HORNLIN3140:12 14,2^{AK} 15,2^L16,3^{AL}**Total: 91 2-3-6****205.800****12****CC**
S

8,br.h.e Zerberus -
 Boot Scoot N.Go e Conway Hall
 Uppf: AB Hornline, Västervik
 Äg: Ek P & Hingstdepån i Östergötland AB
Turkos, märklätt lodrätt fält; mblå
Viktor Flink Ideborn (Petra Ek) a

19: 3 0-0-0 15,5a 3.500
 Jenny Malmqvist E
 Nicklas Westerholm Ro
 Viktor Flink Ideborn G
 Viktor Flink Ideborn E
 Shkelzen Koka F

18: 18 0-1-1 14,2a 48.900
 1/2140 0
 5/2160 d
 2/2-k 2/2140 k
 1/2140 4
 10/2140 0

uag cc 42,10 50'
 ug cc 71,11 30'
 22,2g -- gdk 10'
 16,8a cc 23,77 -
 15,5a cc 77,60 30'

QUICK C.D.3140:13 *14,5^{AM} 15,3^M15,9^{AL}**Total: 31 4-2-4****185.000****13****CC**
S

6,fux.v.e Juliano Star -
 Giveback to Indian e Tap In
 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
 Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Torbjörn Jansson (Erik Svensson)

19: 1 0-0-0 16,6a 500
 Dagfinn Aarum Ro
 Torbjörn Jansson E
 Torbjörn Jansson S
 Jimmy Dahlman S
 Jorma Kontio S

18: 11 1-0-1 15,5a 38.400
 18/9-3 5/2640 4
 2/10-10 3/2180 1
 9/10-5 3/2160 5
 6/11-7 12/2140 0
 9/2140n 0

16,1a cc 22,51 30'
 15,9 cc 3,74 10'
 15,3 cc 7,55 40'
 15,5a cc 29,94 40'
 16,6a cc 28,94 40'

Chansvärdering: 10-3-11-5**HÄNT SEN SIST****Gävle 21 mars**

Femåriga **Maharanih**, efter Maharajah, var en mycket stark vinnare i karriärens andra start och den första starten i regi **Anneli Storm**. Maharanih öppnade vasst bakom bilen och **Håkan Wallberg** kunde enkelt ta hand om spets. Vål i spets drog Maharanih undan i ett tufft tempo (15,3/500 och 16,7/1000) vilket gjorde att det blev ett utdraget fält. Den enda som kunde haka på var Anton Frontline/Linus Lönn som höll farten fint till andrapriset. Segertid 16,4a/2140 och 25.000 kronor till Anneli som också är ägare. Stallkompisen Yankee Street, efter Select Yankee, grejade ett sjättepris på tiden 1:19,0a/2140 och 2.300 kronor.

"Det finns mycket kapacitet i hästen. Nu gick det lite fortare än vad som var önskat. Hon vill så mycket. Det är klart man blir orolig, men hon kändes stark hela vägen", sade Håkan.

"Fy f-n vad kul! Jag fick tag i hästen i september förra året och jag visste att det skulle bli en bra placering. Jag har varit med i sporten i många år och nu känns det bara härligt", sade Anneli.

Sir Francis Bacon var också det en mycket fin hemmavinare. Han stack direkt till spets när bilen släppte och sedan fick **Ulf Ohlsson** bestämma tempot till en säker seger. Segertid 15,4a/2140 och 25.000 kronor till **Anette Ekström** som är uppfo-dare, ägare och tränare. **Anders Pålerfält** är skötare.

Text J-E GUSTAFSSON

OBS! NY ANMÄLNINGSTID FÖR BARFOTAINFORMATION

Från och med 2019 så ska barfotainformationen för ALLA lopp anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra att ringa in den till banan på det telefonnummer som står i programmet. Som barfota räknas när hästens hov är helt utan beslag eller när hästens hov är "plastad", d.v.s skyddad av guttenplastmassa, men utan metalldelar. Som skor räknas alla hovbeslag som fästs med söm eller har någon del av metall, oavsett beslagens storlek samt plastskor fästa med söm eller lim.



10

2140 M VOLTSTART

START 21.33

3-åriga och äldre högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 20.001 kr.
 Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr.
 Hedersprill till segrande hästs ägare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

DIAMOND'S SWEETY

2140:1 19,6^M 17,8^{AM}

Total: 3 0-0-0 14.300

1	4.br.s.e Blue York Yankee - Bolets Diamant e Bolets Igor Uppf: Bernthsson Ingvar, Skärpnäck Äg: Åsebö Ota & Bernthsson Ingvar Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit Per Linderoth (Ola Åsebö) a	19: 2 0-0-0 8.800 Daniel Wäjersten B 8/17-p Daniel Wäjersten B 10/17-k Rikard N Skoglund Ro 28/4-1 Ola Åsebö S 19/2-2 Ulf Ohlsson S 6/3-1	B 8/17-p B 10/17-k Ro 28/4-1 S 19/2-2 S 6/3-1	18: 1 0-0-0 19,6 5.500 6/2160 p 30,3 1/2140 k 21,3 5/2140 7 19,6g 2/2140 5 19,2a 2/2140 5 17,8a	30,3 -- 1p 21,3 -- gdk 19,6g -- 29,34 19,2a cc 143,15 17,8a cc 23,17	- - 50' 40' 30'
---	--	--	---	--	--	-----------------------------

MELLBY HELIOS

2140:2

Total: 0 0-0-0

2	3.sth.br.v.e Donato Hanover - Melly Briolett e Going Kronos Uppf: Mellby Gård AB, Malmö Äg: Mellby Gård AB, Malmö *Gul, blå/vit randig, blå ärm; blå Ulf Ohlsson (Svante Båth)	19: 0 0-0-0 Viktor Lyck S 25/9-k	S 25/9-k	18: 0 0-0-0 1/2160 k 20,3	-- gdk	-
---	---	-------------------------------------	----------	------------------------------	--------	---

KHOTOL

2140:3 19,3^M

Total: 3 0-0-0 6.700

3	4.br.s.e Marion Mad Money - Morskie Oko e Sugar Trader Uppf: Smultron Taxi AB, Valentuna Äg: Stall Smultron Röd, svart axelp och lodrätt fält; svart Martin P Djuse	19: 3 0-0-0 19,3 6.700 Martin P Djuse B 22/11-k Martin P Djuse B 16/1-1 Martin P Djuse B 20/1-6 Martin P Djuse B 13/2-4	B 22/11-k B 16/1-1 B 20/1-6 B 13/2-4	18: 0 0-0-0 4/2140 k 20,2 8/2140 4 19,8 3/2160 0 ug cc 23,65 2/2140n 0 19,3	-- gdk cc 6,76 cc 23,65 cc 26,71	- 30' 30' 30'
---	--	---	---	---	---	------------------------

JUGULARIS

2160:1 18,2^M 19,8^{AM}

Total: 4 1-0-0 40.900

4	5.br.v.e Celebrity Secret - Magnetique e Lucky d'Hilly Uppf: Nilsson Pär-Eric & Anette Äg: Stall Bright HB, Nilsson P-E, A & C Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit Simon Persson (Markus Berglin) a	19: 1 1-0-0 18,9 30.000 Simon Persson Ro 11/8-k Simon Persson Ro 18/9-5 Simon Persson Rå 29/9-1 Simon Persson Ro 26/10-1 Simon Persson Ro 8/3-3	Ro 11/8-k Ro 18/9-5 Rå 29/9-1 Ro 26/10-1 Ro 8/3-3	18: 3 0-0-0 18,2 10.900 4/2140 k 20,8 5/2140 7 18,3 7/2140 4 19,8a 8/2140 4 18,2g 2/2160 1 18,9	-- gdk cc 118,26 cc 16,49 cc 19,42 cc 10,76	- 30' 10' 30' 30'
---	---	--	---	--	---	-------------------------------

STAR QUALITY

2160:2 *18,9^M

Total: 4 1-0-0 45.500

5	4.sv.v.e Pine Chip - Nina Palema e Adams Hall Uppf: Nilsson Lars & Mårtensson Nilsson Maria Äg: Nilsson Lars & Gunnarsson Ronny Blå, röd krage, midjelband och sömmar; röd Torbjörn Jansson (Krister Jakobsson)	19: 0 0-0-0 Krister Jakobsson Bs 3/18-k Ulf Ohlsson G 3/18-4 Ulf Eriksson Bs 6/4-2 Ulf Eriksson Bs 13/4-2 Peter Eriksson G 5/5-4	Bs 3/18-k G 3/18-4 Bs 6/4-2 Bs 13/4-2 G 5/5-4	18: 4 1-0-0 18,9 45.500 3/2140 k 21,5g 8/2140n 5 19,7 6/2140 7 22,2g 1/2140 1 18,9 7/2140 7 19,6	-- gdk cc 6,77 cc 16,13 cc 8,02 cc 15,47	60' - 50' 25' 60'
---	--	---	---	---	--	-------------------------------

TIMETOROCK'NROLL

2160:3 18,8^M 16,9^{AM}

Total: 4 0-2-0 40.500

6	4.br.v.e Timetosaygoodbye - Queza de Fromental e Joyau d'Amour Uppf: Hård af Segerstad Tomas, Enköping Äg: All in Stable - Easy Svart, sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom	19: 2 0-1-0 20,5 20.500 Erik Lindgren G 6/9-k Oskar Kylin Blom G 29/11-1 Oskar Kylin Blom S 12/12-1 Oskar Kylin Blom S 8/1-1 Emilia Leo S 23/1-4	G 6/9-k G 29/11-1 S 12/12-1 S 8/1-1 S 23/1-4	18: 2 0-1-0 18,8 20.000 1/2140 k 20,9g 4/2140 2 17,6a 3/2140 4 18,8g 9/2140n 2 20,5 9/2140 0 16,9a	-- gdk cc 4,78 cc 5,06 cc 2,15 cc 7,47	- 25' 40' 40' 40'
---	---	---	--	---	--	-------------------------------

HUTTHA

2160:4 19,0^M *16,8^{AM}

Total: 12 1-0-0 30.300

7	4.br.v.e Pastor Stephen - Lizzie la Vie e Muscles Yankee Uppf: Cedergren Mikael & Ljunggren Conny Äg: Ljunggren Conny, Ljugarn Röd, svart/gul vinkel; röd Mikael Cedergren	19: 3 1-0-0 19,0 15.500 Mikael Cedergren Vi 19/7-8 Mikael Cedergren Vi 18/8-2 Kaj Widell Bs 7/2-2 Kaj Widell Bs 20/2-2 Mikael Cedergren G 5/3-1	Vi 19/7-8 Vi 18/8-2 Bs 7/2-2 Bs 20/2-2 G 5/3-1	18: 8 0-0-0 19,1 14.800 11/2120 8 19,9 1/2120 8 20,3ag 1/2160 5 19,0 1/2160 7 21,0 4/2140 1 16,8a	cc 57,43 c# 28,06 cc 23,83 cc 25,25 cc 20,87	20' 10' 25' 25' 10'
---	---	--	--	--	--	---------------------------------

GRIZZLY BOKO

2160:5 17,7^M 17,1^{AM}

Total: 17 0-2-1 40.100

8	6.br.v.e Muscles Yankee - Another Chip e Pine Chip Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Äg: Siikavaara Åke & Sture, Ormalm Marica Mblå, silver fält och romber axelp; mblå Troets Andersen (Åke Siikavaara) a	19: 0 0-0-0 Troets Andersen S 29/7-1 Troets Andersen G 10/8-2 Kaj Widell Ro 24/8-3 Troets Andersen G 17/9-2 Emilia Leo G 1/10-8	S 29/7-1 G 10/8-2 Ro 24/8-3 G 17/9-2 G 1/10-8	18: 12 0-2-1 17,7 32.700 7/2140 5 17,1a 6/2140 2 18,1a 9/2140 0 17,6a 1/1640 d 4g 2/2140 7 17,7a	cc 12,08 cc 2,64 cc 21,24 cc 11,17 cc 8,68	10' 10' 30' 25' 25'
---	--	--	---	---	--	---------------------------------

VODDY SIGN2160:6 18,5^M16,8^{AM}**Total: 12 0-0-0****35.100****9****CC**

4,åbr.v.e Uptown Yankee -
 Bananasplit Sign e Smok'n Lantern
 Uppf: Fors Annika, Gävle
 Äg: Fors Annika, Gävle
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Annika Fors) a

19: 5 0-0-0 18,6 13.000
 Jan-Olov Åberg Bs
 Jan-Olov Åberg Bs
 Jan-Olov Åberg Bs
 Kaj Widell S
 Ulf Ohlsson G

18: 7 0-0-0 18,5 22.100
 27/1-12 1/2140 5
 7/2-3 2/2140 4
 20/2-2 3/2160 d
 6/3-2 10/2140 6
 15/3-10 8/2160 0

18,6 cc 22,59 25'
 17,6a cc 39,74 25'
 kubg cc 23,43 25'
 16,8a cc 82,51 40'
 ug cc 18,56 25'

TEXAS DYNAMITE2160:7 18,7^M20,6^{AM}**Total: 12 0-2-0****40.500****10****CC**

4,br.v.e Red Hot Dynamite -
 Full Rulle Run e S:t Göran
 Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
 Äg: Bonnevier Anna & Victoria
Grå, grön kil, gröna ärmor; Svart
Per Bonnevier (Håkan Wallberg)

19: 5 0-1-0 18,7 25.900
 Per Bonnevier G
 Per Bonnevier G
 Per Bonnevier G
 Per Bonnevier G
 Per Bonnevier G

18: 7 0-1-0 19,3 14.600
 2/1-1 1/2140 4
 23/1-1 3/2160 2
 12/2-2 4/2140 d
 24/2-2 2/2140 8
 15/3-10 4/2160 4

19,5 cc 37,77 25'
 18,8 cc 25,18 25'
 13g cc 44,04 25'
 18,7g cc 51,04 25'
 18,9 cc 62,10 25'

CHIVALRY2160:8 17,5^M**Total: 4 1-1-0****41.250****11****CC****S**

4,br.v.e Pastor Stephen -
 Dolly d'Estino e Super Arnie
 Uppf: Andersson Sofie & Ahlneby Anders
 Äg: Herrö Gärd HB, Ösno
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit
Claes Sjöström (Anders Ahlneby) a

19: 1 0-0-0 500
 Claes Sjöström S
 Claes Sjöström Vi
 Mattias Djuse E
 Anders Eriksson Ro
 Carl Johan Jepson S

18: 3 1-1-0 17,5 40.750
 24/7-k 5/2140 k
 2/8-1 2/2120 2
 25/8-5 6/2140 1
 22/9-2 3/2160 8
 20/3-3 2/2660 d

19,4 -- gdk -
 17,5 cc 4,84 25'
 18,9 cc 1,49 25'
 17,9 cc 30,59 50'
 ug cc 4,19 40'

Chansvärdering: 2-4-6-1**BANANS ÖPPETTIDER 1/10 - 7/4 2019****Måndag 09.00 - 14.00****Tisdag 09.00 - 19.30****Onsdag 09.00 - 14.00****Torsdag 09.00 - 14.00****Fredag 09.00 - 14.00****Lördag 09.00 - 13.00 (Ponnytid 13-14)****Söndag 4/11-7/4 stängt.****Följande tider är rakbanan öppen:**

Rakbanan är alltid öppen.

OBS! Mellan 4/11-7/4 är söndagarna öppen utan bemanning.**Röda dagar är stora banan stängd.**

Mellan 4/11-7/4 är det söndagsstängt på stora banan.

Vid tävlingar är banan stängd från kl. 12.00 den sista vardagen före tävlingsdag och hela tävlingsdagen. **OBS! Endast utestallet får användas dag före tävlingsdag.**

Vi rengör boxarna första vardagen efter våra tävlingar.

Travskolan har kurser måndag till lördag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen.

OBS! Lördagar mellan kl. 13.00-14.00 är det enbart ponnytid. Respektera detta.**Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar.**Då meddelar vi på vår hemsida www.gavletravet.se samt på vår sida på Facebook som heter Gävletravet.

VÄLKOMMEN ATT DELTA I KURSLOPPEN (MONTÉ/KÖR)!

Välkommen att delta i kommande kurslopp under vårvintern. För dig som vill ge din häst ett provlopp eller/och behöver komplettera din licens med godkända aktiviteter.

Datum för kurslopp:

Ons 13 mars, tis 19 mars, tis 26 mars (ev. linjestart), ons 3 april,
ons 10 april (ev. autostart), tis 16 april, ons 24 april

Observera att vi kör kurslopp på tisdagar då det är travtävlingar torsdag p.g.a. boxrengöring.

Reservation för att ställa in kursloppen; vid för få anmälda (minst 5) eller vid dåliga banförhållanden.

Inskrivningen öppnar: 17:00 (för hämtning av startlista & vojlock)

Defileringsker: 18.10 med samling i defileringsvolten

Maxtempo: 1.25.0 (distans 2140 m)

2 obligatoriska omstarter – starten släpps sedan då voltning är OK.

Anmälan till kurslopp SENAST kvällen innan aktuellt lopp via SMS till:
070 675 35 08 (ange hästnamn & kusknamn)

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle, Norra Slottsgatan 9, till förmånligare priser i samband med trav.

Uppge "Gävletravet" till: cl.winn.gavle@choice.se eller ring 026-64 70 02.



CLARION WINN, GÄVLE
BY NORDIC CHOICE

NYSTART I GÄVLES RESTAURANG

Med anledning av att restaurangbolaget övergår till daglig verksamhet fr.o.m. 1 april 2019 så har styrelsen för Gävle Travsällskap beslutat att omorganisera verksamheten. Den nya restaurangstyrelsen kommer att bestå av Lennart Pettersson Ordf. Bert Johnsson Vice Ordf. övriga ledamöter blir Fredrik Wallin, Marie Andersson och Peter Eriksson. VD blir Kent Modin och Restaurangchef Anna Näsman Lindberg. Den nya organisationen har övertagit driften fr.o.m. 1 mars.

/Marie Louise Dangardt
Ordf. Gävle Travsällskap

TRAVEXPERTENS TIPS

V64

V4

V64-förslag

V64-1: 5 Sign Me Up Too (6-7)

V64-2: 2,3,4,7,8,10,11 (5-1)

V64-3: 1,2,4,5,10,11,12 (7-3)

V64-4: 4,8,11,13,15 (7-3)

V64-5: 4,5 (1-3)

V64-6: 10 Jaguar Tooma (3-11)

Rader: 490 st

Kostnad: 490 kr

DD-förslag

DD

DD-1: 4,5

DD-2: 10

V4-förslag

V4-1: 1,2,4,5,10,11,12 (7-3)

V4-2: 4,8,11,13,15 (7-3)

V4-3: 4,5 (1-3)

V4-4: 10 Jaguar Tooma (3-11)

Rader: 70 st

Kostnad: 140 kr

2 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson

Spikarna

5 Sign Me Up Too

(V64-1) svarade för flera fantastiska lopp ifjol och även om det handlar om årsdebut och några tuffa konkurrenser är han tuff nog att kunna vinna direkt. Han tål att göra jobbet själv och i en klurig omgång tar jag ställning och spikar den här härliga hästen.

10 Jaguar Tooma

(V64-6/V4-4) fick en dryg inledning till dödens via tredjespår senast och höll bra som trea. Han har visat toppform på sistone och har vettig chans att kunna ta årets tredje seger.

Skrällbudet

15 Björlifanner

(V64-4/V4-2) har ett besvärligt utgångsläge med många att runda, men travar han felfritt finns fart för att runda allt. Senast visade han 24,5/1900 meter efter galopp och vid enda starten över kort distans ifjol vann han från tillägg.

FAKTA BANAN

STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak.

LÅNGD UPPLOPP 178 meter.

PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT 0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400

V64		OMSÄTTNING			ATT UTDELA			SYSTEM	
		UTDELNING 6 RÄTT			UTDELNING 5 RÄTT			UTDELNING 4 RÄTT	
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE		
1				4					
2				5					
3				6					

V4		OMSÄTTNING			ATT UTDELA			SYSTEM	
		UTDELNING 4 RÄTT							
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE		
1				3					
2				4					

DD		OMSÄTTNING							
		DD-ODDS							
AVD	SEGRANDE HÄST	VINNARODDS		AVD	SEGRANDE HÄST	VINNARODDS			
1				2					

V3		OMSÄTTNING			ANTAL ANDELAR		
		ATT UTDELA					
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE
1				3			
2							

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

LOPP 1 GUL	LOPP 2 BLÅ	LOPP 3 RÖD	LOPP 4 GRÖN	LOPP 5 VIT	LOPP 6 SVART	LOPP 7 LJUSBRUN	LOPP 8 LILA	LOPP 9 LJUSGRÖN	LOPP 10 ROSA	LOPP 11 ORANGE	LOPP 12 MÖRKBRUN	LOPP 13 LJUSBLÅ
------------------	------------------	------------------	-------------------	------------------	--------------------	-----------------------	-------------------	-----------------------	--------------------	----------------------	------------------------	-----------------------

	Kör i lopp	Bana	2019			2018			
				%	tkr		%		
Andersen, Troels	4,10	G	26	1-2-2	4	127	198	30-16-12	15
Andersson, Jonna a	7	RO	4	0-0-0	0	2	28	0-1-2	0
Backhouse, Ulf a	7	G	7	0-0-0	0	7	44	2-3-5	5
Bonnevier, Per a	10	G	5	0-1-0	0	26	8	0-1-0	0
Brandel, Johan lä	5	G	12	1-3-0	8	102	142	18-14-8	13
Cedergren, Mikael	10	BS	1	1-0-0	100	10	15	0-0-0	0
Djuse, Martin P	3,10	B	41	4-6-3	10	302	269	28-23-38	10
Eriksson, Emil lä	7	H	13	0-3-0	0	54	57	4-6-9	7
Eriksson, Karin a	3	RO	6	0-0-0	0	10	42	0-1-9	0
Eriksson, Ulf	4,6,7,8,9	BS	149	21-13-10	14	1435	1044	96-95-111	9
Erlandsson, Stefan a	4	G	15	0-0-3	0	44	101	1-5-10	1
Eskilsson, Claes	3	RO	42	2-3-3	5	192	183	8-12-14	4
Flink Ideborn, Viktor lä	9	S	12	0-0-0	0	21	71	3-5-7	4
Jansson, Göran	4,9	S	14	0-1-1	0	20	105	5-6-9	5
Jansson, Torbjörn	1,2,3,4,6,9,10	S	226	21-18-21	9	2491	818	67-66-84	8
Johansson, Madelene lä	3	G	9	2-1-0	22	65	3	0-0-0	0
Kihlström, Örjan	1,2,6,7,8,9	S	180	33-26-19	18	6001	1135	199-160-119	18
Klockar, Angelica a	5,7	RO	27	4-2-2	15	117	155	10-14-10	6
Kylin Blom, Oskar	3,7,10	G	140	9-17-8	6	986	664	54-52-56	8
Kylin-Blom, Viktor lä	5	H	32	2-3-6	6	178	145	5-11-8	3
Leo, Emilia lä	3,4,6,9,10	G	120	22-11-14	18	1377	546	84-65-49	15
Lindegren, Erik	8	G	37	4-5-6	11	257	116	8-16-12	7
Linderöth, Per	1,2,6,7,10	B	89	8-16-13	9	1017	489	50-78-52	10
Lisell, Per a	7	RÄ	2	0-0-0	0	8	16	1-0-1	6
Lyck, Viktor lä	5	S	32	2-1-4	6	182	39	3-3-6	8
Lövdal, Andreas lä	5	RO	6	0-0-0	0	5	31	3-5-1	10
Melander, Stefan	9	S	14	2-0-1	14	179	109	10-10-8	9
Mjölneröd, Jan Roar	1	*							
Nylander, David a	3	RÄ	8	0-0-1	0	22	50	0-1-2	0
Ohlsson, Ulf	1,2,3,6,7,8,9,10	S	418	55-66-40	13	5292	2116	346-243-217	16
Oscarsson, Jim	2,8	S	20	3-1-0	15	239	185	19-14-19	10
Oscarsson, Kevin lä	2,4,6,8,9	S	159	8-9-28	5	1479	618	47-60-60	8
Pace, Jean-Claude lä	5	S	7	2-2-0	29	48	30	4-2-1	13
Persson, Jan-Olov	1,7	H	32	10-3-2	31	518	240	55-31-20	23
Persson, Simon a	10	RO	17	4-1-1	24	175	76	4-6-7	5
Pettersson, Tomas	6,8,9	BS	109	7-8-16	6	799	516	49-62-50	9
Pöllänen, Rauno	7	G	45	3-2-5	7	404	150	10-7-13	7
Riesterer, Ida lä	5	RO	20	4-3-0	20	262	72	2-3-5	3
Röcklinger, Björn	6	S	14	0-2-1	0	64	40	4-6-5	10
Selin, Daniel	3	BS	12	0-0-0	0	17	105	2-4-6	2
Sjöström, Claes	2,6,9,10	S	66	6-10-3	9	656	599	81-78-51	14
Skoglund, Rikard N	1,2,3,6,7,8,9	B	319	37-32-29	12	3562	1206	136-126-139	11
Stolt, Claes a	3	G	7	0-0-0	0	17	33	4-0-3	12
Strandberg, Elias lä	5,6	G	28	2-0-1	7	90	129	11-9-8	9
Svanstedt, Viktor lä	5	S	3	0-0-1	0	6	38	3-1-2	8
Svedin, Lukas a	5	S	23	2-0-1	9	133	128	10-11-11	8
Svedlund, Billy	2	G	20	0-1-3	0	62	126	7-3-13	6
Svedlund, Lukas L lä	5,7	RO	15	2-0-2	13	101	34	7-2-4	21
Taavela Ruocco, Joseph lä	8	S	12	0-0-0	0	13	18	1-1-2	6
Wagnild, Öyvind lä	5	BS	6	3-0-0	50	34	36	2-2-0	6
Wallberg, Håkan	7	G	44	3-2-2	7	191	81	3-8-7	4
Westholm, Jörgen	2,4,9	RO	59	9-10-6	15	1088	328	41-47-34	13

VINNARBORDET

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på middag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.



GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle
Telefon 026-66 22 00 **Resultat** 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00
(lunchstängt 12.00-13.00)
Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00
(lunchstängt 12.00-13.00)
Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personall
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Marknadschef Lars Högberg 026-66 22 28
070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
026-66 22 12
Sport Sonny Olsson (sjukskrivin) 026-66 22 13

Restaurang
Anna Näsmän-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth 073-726 22 93
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin 070-675 35 08

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingss dagar) 026-66 22 56
Strykningar 026-66 22 11
Hästagaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken 026-18 90 35
Video från loppet på DVD i box
beställer du genom linuf7613@gmail.com
kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

STYRELSEN

Marie-Louise Dangardt (ordförande),
Björn Axelsson (vice ordförande),
Marie Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson,
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

FUNKTIONÄRER

Måldomare Jan Törnqvist **Måldomarnämnd**
Lars Hellström, Frans Florring, Hans Tillman
Bandomare Ola Carlsson **Bandomarnämnd**
Rune Berglund, Christer Strandberg
Handicaper
Mathias Gustafsson **Huvudstarter** Stefan
Troeng **Ekipagekontrollant** Johnny
Gustafsson **Inskrivningschef** Anette Swanberg
Totoföreståndare Inge Andersson
Banveterinär Lena Larsson **Sjukvård**
Ambulanspersonal **Referent** Johan Bergman
Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

PROFFSTRÄNARE

Olle Ålsén Erik Lindegren
0291-20072 0294-413 53
070-621 72 98 070-554 00 34
Troels Andersen 0294-311 40 stall
073-928 81 84 **Rikard Lindh**
Michael Demmers 073-96 65 140
070-545 44 62 **Fredrik Palm**
0224-930 54 070-555 66 64
Tony Eliasson **Rauno Pöllänen**
070-743 30 07 070-648 82 45
026-10 19 25 stall **Tomas Rosén**
Kristofer Jansson 0293-503 69
070-417 17 87 073-906 26 29
Johanna K Karlsson **Billy Sveldund**
070-400 69 03 070-262 69 57
Oskar Kylin-Blom **Håkan Wallberg**
073-093 25 74 070-681 48 91
Suzanne Landin **Fredrik Wallin**
0297-421 14 070-722 34 97
070-360 62 07 **Robert Wilhelmsson**
0297-404 88 stall 070-338 23 49

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar.

BESTRÄFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörssrum finns på inskrivningen.
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.

ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattnings Anette Swanberg
SMS: 070-433 17 96: senast onsdag 26 mars kl. 12.00. Här det gäller extrahäst eller rese-sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på display vid mål och 500 kvar.

IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner hästar efter avslutat lopp om ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på stora banan.

LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.

MATERIELFEL Vid materiefel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, ca 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.

NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjord, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vjolock debiteras hästens trånare 200 kronor via avräkningsssystemet.

OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppet i följet bilen på innerplanen.

PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.

PRISCEMERONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.

PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defileringen till varmblood- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringsslopp för varmblood och 3-åringsslopp för kallblood, med autostart tillämpar vi en extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.

PROVTAGNINGSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik.

SKOINFORMATION Från och med 2019 ska barofatinformation för ALLA LOPP anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. Tränare eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till banan innan anmälningstiden för barofatinformation ska vara inlämnad, så går det bra att ringa Inskrivningen på nr: **026-66 22 56.**

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast hästar-transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade.

TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsad, så anmäl alltid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer här: <http://gavletravet.se/for-aktiva/>. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.

VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakn ca 100 kvar. Under loppet finns veterinären i följet bilen.

VÄRMRING Vanligen är det 5 minuters värming mellan loppet. Bakvarvsvärming är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

LOTTERIINSPEKTIONEN

Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor om spelsökerte. Tochefer på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.



Kontrollera totokvittot! Personalen är ej ansvarig för fel expeditionering!

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS



CLARION WINN, GÄVLE
BY NORDIC CHOICE



Gävle
Alltransport AB



Bilmetro
Din bästa bilaffär

WH-el ⚡



Tävlingsprogram 2019

Ponnytravdagar
Lördag 6 april & Lördag 16 november

Större lopp:

- 18/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp,
Sören Erikssons lopp
- 18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp,
Gunnar Wallbergs Minne
- 31/5: Kusk-VM
- 16/6: E3-uttagningar
- 2/8: Dam-SM
- 5/9: Fyraåringsstjärnan
- 24/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
- 30/11: Gävle Stora Pris

1 Onsdag 2 jan Start 12.20	2 Onsdag 23 jan Start 12.20	3 Lördag 2 feb Start 11.10	4 Tisdag 12 feb Start 12.20	5 Söndag 24 feb * Start 14.35	6 Tisdag 5 mars Start 18.30	7 Fredag 15 mars * Start 18.20	8 Torsdag 21 mars Start 18.30	9 Torsdag 28 mars * Start 18.20
10 Måndag 8 april Start 18.30	11 Torsdag 18 april *** Start 18.00	12 Lördag 4 maj Start 18.30	13 Torsdag 9 maj Start 18.30	14 Lördag 18 maj STL *** Start 14.45	15 Fredag 31 maj Start 12.45	16 Tisdag 4 juni Start 18.25	17 Söndag 16 juni * Start 14.35	18 Torsdag 27 juni Start 18.30
19 Torsdag 4 juli Start 12.20	20 Fredag 2 aug * Start 18.20	21 Fredag 9 aug Start 12.45	22 Torsdag 22 aug Start 18.30	23 Torsdag 29 aug Start 18.30	24 Torsdag 5 sep * Start 18.20	25 Fredag 13 sep Start 18.25	26 Lördag 21 sep Start 18.30	27 Tisdag 1 okt Start 18.30
28 Torsdag 10 okt * Start 18.20	29 Torsdag 24 okt * Start 18.20	30 Torsdag 31 okt Start 18.30	31 Måndag 11 nov Start 12.20	32 Torsdag 21 nov Start 12.20	33 Lördag 30 nov STL*** Start 14.45	34 Tisdag 3 dec Start 18.30	35 Tisdag 10 dec Start 12.20	36 Torsdag 19 dec * Start 18.20

*** = tidigare V75 ** = tidigare V86 * = tidigare V64/GS75 STL = Svenska Travligan
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

A-Posttidning

Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg



7388118803007